
Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB s NÁHRADNÍIVI

PLNĚNÍM

dále jen jako „Rámcová dohoda"

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů (dále jen

„Občanský zákoník"), v souladu s ust. § 9 a s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek"), jejímž předmětem je plněníveřejné zakázky s názvem

Nákup kancelářských potřeb 5 náhradním plněním 2022-2023

mezi následujícími stranami:

Centrální zadavatel: Statutární město Ostrava

Sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupený: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

kontaktní osoba: _

(dále jen „Centrální zadavatel")

a

Dodavatel: ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. Eagle Eyes a.s.

Sídlem: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná — Ráj Skalní 1088, Hranice I-Město, 753 01

Hranice

IČO: 27791661 01502875

DIČ: C227791661 CZ01502875

zastoupený: Vladimírou Hladkou, jednatelkou Hanou Troupovou, dle plné moci

(dále jen „Dodavatel")

(Centrální zadavatel a Dodavatel společně dálejen „Smluvní strany")

1

Předmět a účel Rámcové dohody

1.1 Odběratelé, uvedení v Příloze č. 1 této Rámcové dohody — Seznam odběratelů na základě dvoustranných

smluv o centralizovaném zadávání, pověřili Centrálního zadavatele k provedení zadávacího řízení na dodávky

kancelářských potřeb. Smluvní strany uzavřely tuto Rámcovou dohodu, na základě které budou jednotliví

odběratelé uvedení vPříloze č. 1 Rámcové dohody — Seznam odběratelů (každý jednotlivě dále jen

„Odběratel" a společně dále jen „Odběratelé") uzavírat prováděcí smlouvy dle této Rámcové dohody. Pro

účely této Rámcové dohody se za Odběratele považuje rovněž i Centrální zadavatel.

1.2 Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky uveřejněné na

profilu Centrálního zadavatele dne 16. 9. 2022 pod systémovým číslem VZ P22V00227374 s názvem „Nákup

kancelářských potřeb 5 náhradním plněním 2022—2023” (dálejen „Veřejná zakázka"), kdy nabídka Dodavatele

byla vybrána jako nejvýhodnější.

y,/flS—6‘\|\V| >1""“:'1" :' i: _

|ll| 741013111 - r_\,„_v phrlgwr _„„ ' l"

1/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.1

2.2

2.3

2.4

Hmmll . '„TJW ' l"

Předmětem této Rámcové dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění dodávek

Odběratelem požadovaných kancelářských potřeb vymezených ve svém souhrnu v Příloze č. 2 této Rámcové

dohody (dále jen „Komodity").

Předmětem této Rámcové dohody je dále závazek Dodavatele na základě výzvy jednotlivých Odběratelů

předložit takovým Odběratelům/Odběrateli nábídku konkrétních Komodit v souladu s postupem stanoveným

v této Rámcové dohodě a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcové dohody. Předmětem této Rámcové

dohody je zároveň oprávnění jednotlivých Odběratelů vyzvat Dodavatele vsouladu Rámcovou dohodou

k předložení nabídky konkrétních Komodit a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcové dohody.

Dojde-Ii v průběhu plnění Rámcové dohody k ukončení výroby některého z typů zboží specifikovaného v

Příloze č. 2 této Rámcové dohody, navrhne Dodavatel Odběrateli dodávku případné možné adekvátní

náhrady. Dodavatel je povinen, v případě dodávek adekvátní náhrady za typ zboží, který se již nevyrábí,

dodržet cenu uvedenou v Příloze č. 2 Rámcové dohody, která byla stanovena pro předchozí typ zboží. Tuto

změnu je Dodavatel povinen neprodleně písemně oznámit Odběrateli a odběratel musítuto změnu písemně

odsouhlasit. Dodavatel v takovém případě předloží Odběrateli potvrzení, že požadovaný typ zboží se již

nevyrábí a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původnívýrobek po stránce

účinných látek a jeho použití, které bude stejné jako předchozí výrobek. V případě neexistence adekvátní

náhrady, nebude dále uvedený typ zboží Odběratelem objednáván a Dodavatelem dodáván.

Předmětem Rámcové dohodyje rovněž závazek Dodavatele na základě prováděcích smluv dle čl. 2 Rámcové

dohody dodat Odběratelům do míst dodání a vtermínech dodání dle čl. 4 Rámcové dohody objednané

Komodity (dále jen „Dodávka" nebo „Dodávky") a tomu odpovídající závazek Odběratelů za tyto Dodávky

uhradit kupnícenu.

Dodavatel bere na vědomí a souhlasís tím, že využitím oprávnění Od běrátele dle této Rámcové dohody vyzvat

Dodavatele dle čl. 2 Rámcové dohody, projevuje každý jednotlivý Odběratel souhlas s právy a povinnostmi

Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě.

Dodavatel vyjadřuje podpisem této Rámcové dohody svůj souhlas s tím, že jednotliví Odběratelé mohou a

budou na základě této Rámcové dohody svým jménem a na svůj účet uzavírat prováděcí smlouvy dle čl. 2 této

Rámcové dohody.

Dodavatel prohlašuje a podpisem této Rámcové dohody potvrzuje, že disponuje veškerými potřebnými

oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění této Rámcové dohody.

Účelem této Rámcové dohody je zajištění dodávek Komodit, včetně dopravy, do místa převzetí pro potřeby

Odběratelů.

2

Prováděcí smlouvy

Prováděcími smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány mezi Odběratelem a Dodavatelem na

základě této Rámcové dohody (dále jen „Prováděcí smlouvy" a jednotlivé též jako „Prováděcí smlouva") za

účelem dodání Odběratelem požadovaných konkrétních Komodit.

Uzavření Prováděcí smlouvy na základě této Rámcové dohody probíhá formou písemných výzev/objednávek

(dále též „Výzva" nebo „Objednávká") učiněných oprávněnou osobou Odběratele za podmínek této Rámcové

dohody. Odběratel má právo kdykoli po dobu účinnosti této Rámcové dohody vystavit a zaslat Dodavateli

písemnou Výzvu/objednávku k dílčímu plnění a stanovit dodávku jakých konkrétních Komodit požaduje vč.

jejich množství. Písemná Objednávka učiněná Odběratelem je návrhem na uzavření Prováděcí smlouvy a

potvrzem’ této objednávky Dodavatelem je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy.

V případě, že Objednávka (hodnota Prováděcí smlouvy) je rovna nebo převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH,

stane se Prováděcí smlouva účinnou nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Odesláním Výzvy dle této Rámcové dohody Dodavateli Odběratel vyjadřuje souhlas s právy a povinnostmi

Odbératele zakotvenými v Rámcové dohodě, a je tak vázán všemi povinnostmi Odběratele zakotvenými

v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere

na vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto odstavce Rámcové dohody.

Výzva musí obsahovat zejména:

2/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

3.1

3.2

3.3

((tj—1013111 . warm ' l"

a) identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

b) podrobnou specifikaci konkrétně požadovaného plnění, vč. požadovaného množství;

c) místo dodání, (dále jen „Místo dodání");

d) termín dodání (dálejen „Termín dodání");

e) kontaktní údaje osoby (osob) oprávněné zastupovat Odběratele, tj. Oprávněných osob Odběratele.

Dodavatel je povinen potvrdit Výzvu Odběratele nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od odeslání Výzvy dle

odst. 2.2. Rámcové dohody. Dodavatel není povinen potvrdit, tj. má právo odmítnout, Výzvu k plnění

v hodnotě nižší než 1.000 Kč bez DPH.

ZasláníVýzvy a jeji potvrzení Dodavatelem a úkony související se zasláním Výzvy a jejím potvrzení Dodavatelem

budou probíhat elektronicky, prostřednictvím softwarového nástroje Centrálního zadavatele (dále jen

„Nákupní portál"), který je přístupný pro účely objednávání všem Odběratelům. Pro účely takovéto

komunikace bere Dodavatel na vědomí nezbytnost provedení registrace v elektronickém nástroji „Tender

arena" (dále jen „Nástroj") na internetové adrese www.tenderarena.cz, kdy tato registrace je bezplatná. Má

se za to, že veškerá komunikace učiněná dle věty první tohoto odstavce se považuje za doručenou v okamžiku

odeslání ze strany Odběratele. Bližší a aktuální informace o Nákupním portálu a Nástroji jsou k dispozici na

internetové adrese www.tendersystems.cz[ssn.

Dodavatel je povinen Odběrateli nabídnout pro plnění Dodávky (konkrétního dílčího plnění) alespoň takové

podmínky, na jejichž základě s nim byla tato Rámcová dohoda uzavřena.

Dodavatel bere podpisem Rámcové dohody na vědomí, že rozsah odebraných Komodit vychází z potřeb

Odběratelů, které nelze dopředu zcela přesně určit.

Na základě Prováděcí smlouvy se Dodavatel zavazuje dodat požadované Komodity dle specifikace vtéto

Rámcové dohodě a v Prováděcí smlouvě.

Odběratele mohou vyzývat Dodavatele k podání nabídky postupem podle tohoto článku podle svých potřeb

po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody, a to za podmínek stanovených tímto článkem.

V případě, že Dodavatel na základě zaslaných výzev zjistí, že by došlo k překročení Maximální souhrnné ceny

dle čl. 3. odst. 3.11 Rámcové dohody, zavazuje se Dodavatel informovat Centrálního zadavatele a Odběratele.

Centrální zadavatel, Odběratel a Dodavatel jsou povinni postupovat tak, aby nedošlo k překročení Maximální

souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody. V případě, že by mělo dojít k překročení Maximální

souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody, je Dodavatel povinen výzvu dle tohoto článku

neakceptovat.

Postup podle tohoto článku nesmí být v rozporu se zákonnými požadavky podle ust. § 131 odst. 5 Zákona o

zadávání veřejných zakázek.

3

Cena a platební podmínky

Jednotkové ceny Komodit jsou specifikovány v Příloze c. 2 této Rámcové dohody. Ceny za poskytnutí

jednotlivých Dodávek dle této Rámcové dohody bude stanovena na základě jednotkových cen v souladu

s Přílohou č. 2 této Rámcové dohody a skutečně objednanými, resp. dodanými Komoditami. Jednotkové ceny

dle Přílohy č. 2 Rámcové dohodyjsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu

plnění Prováděcích smluv uzavíraných na základě Rámcové dohody, zahrnující veškeré náklady spojené

s Dodávkami, vč. nákladů souvisejících s případnými daněmi a celními poplatky, nákladů na dopravu do místa

dodání, balného a dalších nákladů v Rámcové dohodě výslovně neuvedených, které souvisejí s Dodávkou.

Cena bude zaplacená Odběratelem, se kterým Dodavatel uzavřel Prováděcí smlouvu, a to v souladu

s následujícími platebními podmínkami.

Cena za poskytování Dodávekje vždy splatná na základě jednorázové faktury (daňového dokladu) vystavené

Dodavatelem za jednotlivá dílčí plnění/Dodávky. Dodavatel se zavazuje fakturu vystavit do patnáctého (15.)

dne po podpisu Dodacího listu dle odst. 4.4 Rámcové dohody bez výhrad oběma stranami Prováděcí smlouvy,

na adresu Odběratele uvedenou v Příloze č. 1 — Seznam odběratelů. Dodací list bude vždy tvořit přílohu

faktury. Doba splatnosti fakturje dohodou Smluvních stran stanovena na třicet (30) dní od doručení faktury

(daňového dokladu) Odběrateli. Doručení faktur Objednateli provede Dodavatel osobně proti podpisu

3/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.1

3.1

3.1

0

1

2

Oprávněné osoby Odběratele, nebo osobně na podatelnu Odběratele, je-li zřízená, nebo jako doporučené

psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky.

Všechny faktury (daňové doklady) musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, a včetně údajů

vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku, avšak výslovně musí vždy obsahovat následující údaje:

označení smluvních stran (Dodavatel a Odbératel) a jejich adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury

(daňového dokladu) je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení Rámcové dohody,

označení Výzvy/Objednávky, označení poskytnutého plnění, číslo faktury (daňového dokladu), den vystavení

a lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu), označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit

a fakturovanou částku.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené

údaje dle Rámcově dohody, je Odběratel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší

běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury (daňového dokladu). V

této souvislosti smluvní strany prohlašují, že veškeréjejich vzájemné pohledávkyjsou navzájem započitatelné

ve smyslu ustanovení § 1982 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve faktuře. Musí se

však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený

v tuzemsku.

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel neposkytuje zálohové platby.

Platby dle této Rámcové dohody a Prováděcích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž

veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že Dodavatel je

nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. V případě, že správce daně rozhodne 0 tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem,

zavazuje se Dodavatel o tomto informovat Odběratele do 3 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí.

Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem, je Odběratel oprávněn provést zajišťovací úhradu daně

z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, na účet příslušného správce daně.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Rámcově dohody ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Rámcové dohody, je Smluvní strana odpovědná

za odvedení DPH povinná stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k

této Rámcové dohodě.

Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Rámcové dohody nesmí přesáhnout částku ve

výši 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) bez DPH (dálejen „Maximální souhrnná cena”).

Dodavatel je oprávněn oznámit jednostranné navýšení jednotkových cen uvedených v příloze c. 2 této

Rámcové dohody (dále jen „Navýšení cen"), a to za kumulativního splnění následujících podmínek:

a) Oznámení Navýšení cen bude Dodavatelem odesláno Centrálnímu zadavateli v písemné podobě s

uvedením podrobného výpočtu, na základě kterého k Navýšení cen dochází.

b) Přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen bude za kalendářní měsíc předcházejícízaslání

oznámení Navýšení cen větší nebo roven hodnotě 7 %.

c) Nová cena každé položky po Navýšení cen bude vypočtená jako součin původní ceny dané položky a

hodnoty indexu dle písm. b) výše, poníženého o 0,07 (tj. např. v případě hodnoty indexu 1,08, tj. výše

inflace 8 %, budou jednotkové ceny navýšeny o 1 %), tj.:

Nova’ (indexovaná) cena : původní cena 2 Rámcově dohody + [původní cena 2 Rámcové dohody x (% výše

inflace — 7 %)]

cl) Maximální limit pro Navýšení cen je stanoven na 9,99 % celkové hodnoty plnění z Rámcové dohody, kdy

do tohoto limitu se zahrne i již uskutečněné plnění (tj. jednotkové ceny mohou být navýšeny i o vice než

9,99 %, avšak celkově navýšení ceny plnění z Rámcové dohody nesmí v souhrnu přesáhnout 9,99 %),

|:, jk 7.10.31 :] I] A. Vii." 'l’::‘ "*, 1"" "r y‘ „, " „i ' ;).“ „_ *. », l" . .= !!! 4/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

|le 14013111 . '„TJW ' l"

přičemž ust. čl. 3. odst. 3.11 této Rámcové dohody zůstává v důsledku Navýšení cen nezměněno,

nedohodnou-Ii se Smluvní strany jinak.

e) Dodavatel má právo na Navýšení cen nejdříve po uplynutí 6. měsíce ode dne účinnosti této Rámcové

dohody.

f) Navýšení cen může učinit Dodavatel maximálnějedenkrát za dobu účinnosti této Rámcové dohody.

g) Navýšení cen bude odsouhlaseno Centrálním zadavatelem, přičemž o odsouhlasení Navýšení cen bude

Centrální zadavatel Dodavatele písemně informovat do 5 prac. dnů od doručení oznámení Navýšení cen.

Osobou oprávněnou odsouhlasit Navýšení cen je vedoucí odboru hospodářské správy Magistrátu města

Ostravy, případně jeho pověřený zástupce.

h) Navýšení cen je účinné od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po odsouhlasení Navýšení cen

Centrálním zadavatelem. O Navýšení cen na základě tohoto oznámení není nutné uzavírat dodatek k této

Rámcové dohodě, s výjimkou případu, kdy by v souvislosti s Navýšením cen mělo dojít ke zvýšení

Maximální souhrnné ceny ve smyslu ust. čl. 3. odst. 3.11 této Rámcové dohody. Pro vyloučení pochybností

se sjednává, že v případě deflace (hodnoty indexu dle písm. b) menšího než 1,00), nemá Centrální

zadavatel právo na sníženíjednotkových cen.

4

Doba, místo dodání a podmínky dodávek

Dodavatel se tímto zavazuje, že požadované Dodávku/Dodávky dodá do míst plnění v Termínu dodání, který

bude Odběratelem stanoven nejdříve v průběhu třetího pracovního dne následujícího po dni objednání a

v případě objednávek, jejichž hodnota je rovna nebo převyšuje 50.000 Kč bez DPH ode dne nabytí účinnosti

dílčí smlouvy v souladu s odstavcem 2.2. této Rámcové dohody.

Místa dodáníjsou uvedena v Příloze č. 1 této Rámcové dohody pro konkrétního Odběratele, který je smluvní

stranou Prováděcí smlouvy, pokud neníve Výzvě/Objednávce uvedeno jinak.

Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele prostřednictvím zprávy zaslané prostřednictvím softwarového

nástroje Centrálního zadavatele (uvedeného v odst. 2.6 Rámcové dohody) Odběrateli o přesném termínu

provedení Dodávky (s uvedením konkrétního dne a hodiny), a to vždy alespoň 1 kalendářní den předem.

Termín Dodávky musí být stanoven v pracovní den, tj. pondělí—pátek, v době od 8:00 do 14:00, eventuálně

v konkrétním případě i v jiném čase, ale vždy na základě předchozítelefonické domluvy s Oprávněnou osobou

Odběratele.

Dodávka bude považována za splněnou jejím převzetím Odběratelem a podpisem dodacího listu

oprávněnými osobami (dále jen „Dodací list") v Místě dodání uvedeném ve výzvě. Dodací list bude vyhotoven

ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Odběratel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

Dodavatel je povinen uvést v Dodacím listu totožné identifikační údaje, které jsou uvedeny ve Výzvě včetně

základních údajů o Odbérateli, zejména:

- identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

- jméno a příjmení předávající a přebírající osoby;

- identifikaci Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody;

- adresu místa dodání;

- datum provedení Dodávky;

- příp. výhrady k provedené Dodávce a vyjádření Dodavatele.

Odběratel nabývá vlastnické právo k Dodávce převzetím v Místě dodání na základě Dodacího listu

podepsaného oběma stranami Prováděcí smlouvy (bez ohledu na eventuálnívýhrady). Přechod nebezpečí na

Dodávce se řídí ust. § 2121 odst. 1 Občanského zákoníku.

Převezme-Ii Odběratel Dodávku bez výhrad, má se za to, že Dodávka nemá žádné zjevné vady. Převezme-li

Odběratel Dodávku s výhradami, je povinen tyto výhrady uvést do Dodacího listu. Nesouhlasí-li Dodavatel

s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v Dodacím listu rozporovat. Nerozporuje-li Dodavatel výhrady

uvedené Odběratelem na Dodacím listu, má se za to, že s výhradami souhlasí. Odběratel i Dodavatel jsou

5/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

povinni stvrdit obsah Dodacího listu jménem přebírajícího a předávajícího a jejich podpisem. V případě, že

Dodací list obsahuje výhrady Odběratele, zavazuje se Dodavatel odstranit výhrady ve lhůtě a způsobem

uvedeným Odběratelem v Dodacím listu. Po odstraněnívýhrad Odběratel a Dodavatel sepíší nový Dodací list

bez výhrad.

4.7 Dodavatel se zavazuje zajistit ochranu Dodávky před poškozením, zejména jejím řádným zabalením a označit

Dodávku názvem Odběratele a místem dodání.

4.8 Nebezpečí škody na Dodávkách a vlastnická práva k nim přejdou z Dodavatele na Odběratele dnem převzetí

Dodávky, tj. podpisem Dodacího listu oprávněnou osobou Odběratele.

4.9 Dodavatel je povinen Odběrateli spolu s Dodávkou dodat všechny potřebné doklady výrobce, jež jsou nutné

k převzetí a užívání Dodávek. Veškeré doklady budou výhradně v českém jazyce.

4.10 Náklady spojené s odevzdáním Dodávek v místě plnění nese Dodavatel. Náklady spojené s převzetím Dodávek

nese Odběratel.

5

Další podmínky plnění

5.1 Dodavatel prohlašuje, že je ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb.,o zaměstnanosti, v platném

znění (dále jen „ZoZ") zaměstnavatelem na chráněném trhu práce zaměstnávajícím více než 50 % osob se

zdravotním postižením (dále jen „OZP"), se kterým Úřad práce uzavřel dohodu o uznání zaměstnavatele na

chráněném trhu práce ve smyslu § 78 202 (dále jen „kvalifikovaný zaměstnavatel").

5.2 Na základě odebírání Komodit dle této Rámcově dohody, resp. Prováděcích smluv, od Dodavatele bude

Odběratel ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) ZoZ částečně plnit svoji povinnost zaměstnávat OZP (dále též jen

„náhradní plnění").

5.3 Dodavatel prohlašuje, že veškeré Komodity dodávané na základě Rámcově dohody splňují podmínky dle ZoZ

pro odběr náhradního plnění a že veškeré plnění dle Rámcově dohody dodá jako náhradní plnění.

5.4 Dodavatel současně prohlašuje, že uzavřením Rámcově dohody a umožněním Odběrateli započítat si do

povinného podílu dle § 81 odst. 1 202 náhradní plnění v rozsahu dle odst. 5.3 této Rámcově dohody

nepřekračuje limit dle § 81 odst. 3 202, v jakém kvalifikovaní zaměstnavatelé mohou poskytnout v

kalendářním roce své výrobky nebo splnit zadané zakázky.

5.5 Dodavatel se zavazuje, že údaje o poskytnutěm náhradním plněnívloží nejpozději do třiceti (30) kalendářních

dnů od zaplacení poskytnutého plnění Odběrateli do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí

v souladu s § 84 202 a zároveň do této evidence uvede notifikační e-mailovou adresu Odběratele, která je

uvedena na vystavené objednávce, případně jí Odběratel sdělí Dodavateli před započetím objednávek.

5.6 Dodavatel se zavazuje, že na požádání poskytne Centrálnímu zadavateli, případně Odběrateli, úplné a

pravdivé údaje o počtu zaměstnávaných OZP ve smyslu § 78 odst. 1 a 10 202, a to za kalendářní čtvrtletí, které

předchází datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedenému na faktuře za Dodávky uskutečněné na základě

Prováděcí smlouvy. V případě, že Dodávky budou uskutečňovány v průběhu několika kalendářních čtvrtletí,

je Dodavatel povinen na požádání poskytnout Centrálnímu zadavateli, případně Odběrateli, úplné a pravdivé

údaje o počtu zaměstnávaných za všechna předcházející kalendářní čtvrtletí.

5.7 Ukáže-Ii se kterékoli prohlášení Dodavatele dle odst. 5.1 až 5.4 této Rámcové dohody jako nepravdivé, nebo

pokud Dodavatel nesplní závazek dle odst. 5.5 či 5.6 této Rámcové dohody, odpovídá Dodavatel Odběrateli

za veškerou škodu mu tím způsobenou, přičemž pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že

touto škodou jsou zejména, avšak nikoli výlučně, veškeré sankce, které budou případně Odběrateli uloženy

příslušnými správními orgány za spáchání správního deliktu ve smyslu § 140 odst. 2 písm. b) ZoZ v důsledku

porušení povinností Prodávajícího dle odst. 5.5 až 5.6 této Rámcové dohody a/nebo v důsledku nepravdivého

prohlášení Dodavatele dle odst. 5.1 až 5.4 této Rámcové dohody.

5.8 V případě, že Dodavatel nebude schopen poskytnout plněnív objemu sjednaném dle odst. 5.3 této Rámcově

dohody v režimu náhradního plnění, je Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 40 %

ceny Odběratelem objednaného plnění dle Rámcově dohody, resp. Prováděcí smlouvy, které nebude

Dodavatelem dodáno v režimu náhradního plnění. Právo Odběratele na náhradu škody dle odst. 5.7. této

Rámcové dohody není sjednáním smluvní pokuty dle věty předchozí dotčeno.

[41401311] - „ m:.:w __„„ " l"

\\ ll

6/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

6

Odpovědnost za vady a záruka

6.1 Dodavatel je povinen realizovat Dodávku vsouladu s požadavky definovanými Prováděcí smlouvou, dle

specifikace v Příloze č. 2 Rámcové dohody a při dodržení povinností sjednaných v této Rámcově dohodě.

Odběratel je povinen řádně a včas provedené Dodávky převzít a zaplatit za ně cenu stanovenou v souladu s

touto Rámcovou dohodou.

6.2 Poruší-li Dodavatel povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.

6.3 Zjistí-li Odběratel vady týkající se množství, druhu či jakosti Dodávky či její části již při dodání Dodávky, je

oprávněn odmítnout převzetí Dodávky nebo pouze vadně části Dodávky. O takovém odmítnutí bude

proveden zápis do Dodacího listu podepsaný Odběratelem i Dodavatelem s uvedením důvodu odmítnutí

převzetí Dodávky. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a

jakosti dle Prováděcí smlouvy.

6.4 Na dodané Dodávky bude poskytnuta Dodavatelem záruka za jakost, která zaručuje, že Dodávky budou

odpovídat technické specifikaci stanovené vPříloze č. 2 této Rámcově dohody a Prováděcí smlouvě.

Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem podpisu

Dodacího listu bez výhrad příslušným Odběratelem.

6.5 Vady, které Odběratel zjistí až po převzetí Dodávky, je příslušný Odběratel oprávněn uplatnit u Dodavatele

kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy Odběratel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro

vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím Dodávky nebo její části není dotčeno právo Odběratele

uplatňovat práva 2 vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. Ust. § 2112 Občanského zákoníku

je vyloučeno. Dodavatel je povinen doručit Odběrateli písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních

dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude Odběrateli doručeno písemně vyjádření Dodavatele

k reklamované vadě, platí, že Dodavatel uznává reklamaci v plném rozsahu.

6.6 Způsob vyřízení reklamace určí Odběratel do tří pracovních dnů od vyjádření Dodavatele k reklamaci dle odst.

5 tohoto článku, jinak jej určí Dodavatel. Dodavatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady dle

odst. 5 tohoto článku v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného

vyjádření k reklamaci Odběrateli dle předchozího odstavce, příp. ode dne vzniku fikce takového doručení dle

poslední věty předcházejícího odstavce. Lh ůtu pro odstranění reklamovaných vacl stanovenou v předcházející

větě lze v odůvodněných případech po dohodě s Odbératelem před jejím uplynutím přiměřeně prodloužit.

Na době prodloužení se musí obě strany Prováděcí smlouvy písemně dohodnout. O odstranéni vady bude

sepsán a podepsán stranami Prováděcísmlouvy protokol o odstraněnívad, ve kterém bude zejména označení

Odběratele, označení Komodit, den oznámení vady, clen zahájení odstraňovánívady, přesná specifikace vady,

postup při jejím odstraňování a den předání Dodávky či její části bez vad. Na obsah protokolu o odstranění

vad se přiměřeně uplatní ustanovení o Dodacím listu.

6.7 Pokud Odběratel nemůže Dodávku nebo její část pro vady užívat, prodlužuje se záruční doba 0 dobu od

oznámení vacl Dodavateli do jejich úplného odstranění.

6.8 Dodáním náhradního plnění či odstraněním vad není dotčena odpovědnost Dodavatele za způsobenou

škodu.

6.9 Nestanoví-Ii Rámcová dohoda nebo Prováděcí smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady ust. § 2099 a násl.

Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce za jakost.

7

Odpovědnost za škodu

7.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a

Rámcové dohody. Dodavatel plně odpovídá za plnění Rámcové dohody rovněž v případě, že příslušnou část

plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele).

7.2 Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých

škod.

7.3 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit příslušnými právními předpisy, není-Ii v této

Rámcové dohodě sjednáno jinak.

[41401311] - , '„rJW _,„„ " l"

\\ ll

7/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

7.4

7.5

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

llmmll . warm ' l"

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak

chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní stra ny. V případě, že Odběratel poskytl Dodavateli chybné

zadání nebo pokyn a Dodavatel s ohledem na svou povinnost poskytovat plnění s odbornou péčí mohl a mél

chybnost takového zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě,

že na chybné zadání Odběratele písemně upozornila Odběratel trval na původním zadání. Žádná ze smluvních

stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku

nastalých okolností vylučujících odpovědnost dle této Rámcové dohody.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

8

Vyšší moc

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Rámcové dohody vyplývajících,

bylo-Ii to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné

strany, pokud brání ve splněníjejí povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto

překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat.

Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného

odkladu neupozornila.

Za vyšší moc dle předchozího odstavce se považuje zejm. válečný stav, živelná pohroma, či stav epidemie

nemoci. V případě epidemie nemoci pak lze takovýto stav považovat za vyšší moc pouze v případě, kdy je

tento spojen s vyhlášeným nouzovým stavem ze strany vlády ČR či země, která je součástí dodavatelského

řetězce dané Komodity, a to v době maximálně do 30 kalendářních dní od data ukončení nouzového stavu.

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání vyšší moci.

9

Práva a povinnosti Smluvních stran

Dodavatel a Odběratel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech

důležitých pro řádné a včasné plnění Rámcové dohody a Prováděcích smluv. Odběratel se zavazuje

poskytnout Dodavateli řádně a včas veškeré informace a podklady, bez jejichž poskytnutí by Dodavatel

nemohl v souladu s touto Rámcovou dohodou a Prováděcími smlouvami plnit své závazky dle Rámcové

dohody a Prováděcí smlouvy.

Dodavatel se zavazuje realizovat Dodávky řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů Odběratele

a v souladu se zájmy Odběratele, jakož i právními předpisy.

Dodavatel se zavazuje provádět Dodávky v souladu s touto Rámcovou dohodou (vč. všech příloh) a

Prováděcími smlouvami.

Dodavatel se zavazuje zaslat Oprávněné osobě Centrálního zadavatele na vyžádání informace o všech

uzavřených Prováděcích smlouvách.

Dodavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli čtvrtletně údaje o množství dodaných Komodit a o

uhrazených cenách Odběrateli v členění podle jednotlivých Odběratelů.

Údaje podle předchozího odstavce je Dodavatel povinen zaslat vždy do 15 dnů po skončení příslušného

čtvrtletí (tj. po 31. 3., 30. 6., 30.9., 31. 12. daného roku) elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby

Centrálního zadavatele.

Po vyčerpání 80 % Maximální souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.11 této Rámcové dohodyje Centrální zadavatel

oprávněn požadovat po Dodavateli zpracovánívýkazu plnění dle odst. 9.5 Rámcové dohody za kratší období

než příslušné čtvrtletí. Tento požadavek zašle Centrální zadavatel Dodavateli elektronicky na e-mailovou

adresu kontaktní osoby Dodavatele. Dodavatel je povinen údaje dle odst. 9.5 zaslat Centrálnímu zadavateli

do 10 pracovních dnů ode dne odeslání elektronického požadavku.

Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním Veřejné zakázky, včetně

účetních dokladů, minimálně po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

Při plnění této Rámcově dohody je Dodavatel vázán touto Rámcovou dohodou, zákony, obecně závaznými

právními předpisy a pokyny Odběratele, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy

Odběratele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Odběratele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů,

8/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy.

Pokud Odběratel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli

škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

9.10 Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich dodatků budou chránit a utajovat

před nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále jen „chráněné informace"). Za chráněné

informace se pro účely této smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně a

veřejně známé, které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu,

nebo které některá ze smluvních stran jako chráněné písemně označila. Chráněné informace mohou být

poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené smluvní strany. Dotčená smluvní strana takový

souhlas bez zbytečného odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci této smlouvy nebo jejich dodatků

a třetí osoba poskytne dostatečné garance, že nedojde k vyzrazení chráněných informací. Za třetí osoby,

podle tohoto ustanovení, nejsou považováni určení pracovníci smluvních stran oprávnění ke styku s

chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu nebo osoby, které si jedna ze smluvních stran písemně

určí. Závazek k ochraně a utajem’ trvá po celou dobu existence chráněných informací.

9.11 Povinnost Centrálního zadavatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením předchozího odstavce tohoto článku dotčená.

9.12 Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech poskytnutých

materiálů, potřebných k realizaci předmětu této smlouvy, jestliže některá ze smluvních stran takto učiní je

druhá smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

9.13 Dodavatel se zavazuje poskytnout Centrálnímu zadavateli obrázky Komodit vymezených v Příloze č. 2 této

Rámcové dohody, a to v elektronické podobě ve formátu JPG, JPEG, PNG nebo TIFF, a to v termínu nejpozději

do 5 pracovních dnů od uzavření této Rámcové dohody. Konkrétní forma předání bude dohodnuta mezi

zástupci smluvních stran. Dodavatel se zavazuje obrázky Komodit dle předchozí věty průběžně aktualizovat

dle skutečného stavu, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy dojde k jakékoliv změně vzhledu. Zároveň je

Dodavatel povinen změnu vzhledu odeslat k zaznamenání Centrálnímu zadavateli, a to nejpozději ve lhůtě do

5 dnů ode dne, kdy ke změně došlo.

10

Sankce

10.1 Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro Smluvní stranu vyplývá z Rámcové dohody

anebo platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

10.2 V případě prodlení Dodavatele s potvrzením Výzvy dle odst. 2.5 Rámcové dohody nebo prodlení Dodavatele

s dodáním požadovaného plnění (Dodávku/Dodávky) dle odst. 4.1 Rámcové dohody výhradně zdůvodů

ležících na straně Dodavatele vzniká Odběrateli za nedodrženítěchto povinností Dodavatele nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětného dílčího plnění (tj. hodnoty Prováděcí smlouvy) bez DPH za každý

i započatý den tohoto prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok Odběratele na náhradu vzniklé škody.

10.3 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady dle odst. 6.6 Rámcové dohody výhradně z důvodů ležících

na straně Dodavatele vzniká Odběrateli za nedodrženítéto povinnosti Dodavatele nárok na zaplacení smluvní

pokuty ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen

ani omezen nárok Odběratele na náhradu vzniklé škody.

10.4 V případě prodlení Odběratele s úhradou splatné faktury je Dodavatel oprávněn požadovat a Odbératel je

povinen Dodavateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10.5 V případě, kdy Dodavatel dodá Komoditu v rozporu 5 odst. 3.1 této Rámcové dohody, nebo v případě, že

Dodavatel poruší smluvní povinnost dle odst. 9.6, 9.7 a 11.8 Rámcové dohody, má Centrální zadavatel právo

uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a to za každý

jednotlivý případ porušení.

10.6 V případě, že Dodavatel poruší kteroukoliv smluvní povinnost dle odst. 9.13 Rámcové dohody, má Centrální

zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých), a to

za každýjednotlivý případ porušení.

10.7 Smluvní pokuty dle Rámcové dohodyjsou splatné sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné

smluvní strany kjejímu uhrazení povinnou smluvní stranou.

Hum“ - armwvvw _ ' l »_ . =_ 9/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

10.8

10.9

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

H 11:13:31]] . '„TJW ' l"

Není-li dále stanoveno jinak, zaplaceníjakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu

povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu škody v plné výši dle Rámcové dohody.

Dodavatel má v případě prodlení Odběratele podle odst. 10.4 Rámcové dohody nárok na náhradu škody a

ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že ujednánítohoto článku, zejména pak výši sjednaných smluvních pokut, považují

za přiměřené vzhledem k povaze, významu a předpokládané souhrnné hodnotě Prováděcích smluv

uzavíraných na základě této Rámcové dohody.

11

Doba trvání a ukončení Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti do 12 měsíců nebo do okamžiku, kdy celková

hodnota plnění z uzavřených Prováděcích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.11 této

Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Den účinnosti je dnem uveřejnění Rámcově

dohody v registru smluv. O zániku Rámcově dohody z důvodu vyčerpání předpokládaného finančního objemu

bude Dodavatel informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne dosažení

Maximální souhrnné ceny dle předchozí věty.

Rámcovou dohodu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými

kzastupování Smluvních stran, přičemž účinky ukončení Rámcové dohody nastanou k okamžiku

stanovenému vtakové dohodě. O zániku Rámcové dohody takovým způsobem bude Centrální zadavatel

informovat ostatní Odběratele.

Platnost a účinnost této Rámcové dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné Prováděcí

smlouvy a zároveň platnost a účinnost Prováděcích smluv uzavřených do konce účinnosti Rámcové dohody

není nijak závislá na platnosti a účinnosti Rámcově dohody.

K ukončení Rámcové dohody výpovědí je oprávněn pouze Centrální zadavatel, a to ibez udání důvodu.

Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení písemně výpovědi Dodavateli. O vypovézeni

Rámcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Rámcová dohoda či Prováděcí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušně smluvní strany, nastanou-li

okolnosti předvídané ust. § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupením se závazek touto Rámcovou dohodou

založený zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny

vyrovnat dosavadní vzájemně závazky z Rámcově dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů od doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Rámcové dohody. Aniž by byla dotčena

předchozí věta, zůstávají práva a povinnosti, vyplývající z Prováděcích smluv uzavřených Dodavatelem a

kterýmkoliv Odběratelem do okamžiku účinnosti odstoupení, zachovány. O odstoupení kterékoliv Smluvní

strany od Rámcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Za podstatně porušení Rámcově dohody Dodavatelem se považuje zejména jednání, kdy:

a) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neprovede Dodávku ve lhůtách dle

této Rámcové dohody či do smluveného místa dodání, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

b) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) písemně nepotvrdí objednávku dle

čl. 2 Rámcové dohody ve lhůtě dle odst. 2.5 Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

c) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neodstraní reklamované vady ve

lhůtě dle odst. 5.6 této Rámcově dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli.

Odběratel je oprávněn odstoupit od Prováděcí smlouvy zejména v případě, že:

a) Dodavatel neprovede Dodávku ani do 10 pracovních dnů od lhůty dle této Rámcově dohody;

b) Dodavatel neodstraní vady plnění ani do 10 pracovních dnů ode dne uplynutí lhůty stanovené v odst. 5.6

Rámcové dohody.

0 ukončení Prováděcí smlouvy z důvodu odstoupení kterékoliv strany Prováděcí smlouvy je Odběratel

povinen informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů.

Dosáhne-li plnění z této Rámcové dohody takové výše, že Dodávky není možné provést bez překročení

Maximální souhrnně ceny podle čl. 3 odst. 3.11 Rámcově dohody, má každá Smluvní strana právo od Smlouvy

odstoupit. Ustanovení odst. 11.11 tohoto článku se použije obdobně. Dodavatel se zavazuje, že nepotvrdí

objednávku nad rámec finančního limitu odst. 3.11 Rámcové dohody.

10/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

11.9

11.10

11.11

11.12

12.1

12.2

13.1

13.2

13.3

13.4

; &' „

o- o- .-

Centrální zadavatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Dodavatele;

b) Dodavatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Dodavatele nebo bude

ve vztahu k Dodavateli vydánojiné rozhodnutí s obdobnými účinky;

c) Dodavatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin;

d) Dodavatel se stane nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH;

e) poté, co zjistí, že Rámcová dohoda neměla být uzavřena, neboť Dodavatel před zadáním veřejné zakázky

předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít

vliv na výběr Dodavatele.

Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 11.9 písm. a) až d) tohoto článku Rámcové dohody, je

Dodavatel povinen informovat o této skutečnosti Centrálního zadavatele písemně do 2 dnů od jejího vzniku,

společně s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších údajů, které by Centrální

zadavatel mohl vtéto souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Rámcové dohody.

Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením této Rámcové dohody.

Odstoupení od Rámcové dohody, jakož i od Prováděcí smlouvy, musí být učiněno písemně, jinak nemá právní

účinky. Odstoupeníje účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za

to, že odstoupení od Rámcové dohody nebo od Prováděcí smlouvy bylo doručeno desátým kalendářním

dnem od jeho odeslání oprávněnou stranou doporučenou poštovní zásilkou nebo desátým kalendářním

dnem od jeho odeslání do datové schránky druhé smluvní strany při odeslání datovou zprávou.

Ukončením Rámcové dohody, jakož i Prováděcí smlouvy, podle tohoto článku není dotčen nárok na zaplacení

smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvní

povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva 2 odpovědnosti za vady a záruky ani ujednání, které má vzhledem

ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení této Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy.

12

Oprávněné osoby

Každá ze smluvních stran a Odbératelé jmenují oprávněnou osobu či osoby. Oprávněné osoby budou

zastupovat Smluvní strany a Odbératele v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním dle

Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv. Oprávněné osoby Odběratele jsou oprávněné zaslat Dodavateli

výzvu ve smyslu čl. 2 této Rámcové dohody. Oprávněné osoby Dodavatele jsou oprávněné potvrdit výzvu

Odběratele. Oprávněné osoby Odběratele a Dodavatele jsou oprávněné k podpisu Dodacího listu.

Oprávněné osoby Odběratelů jsou evidovány v Nákupním portálu, kdy těmto je umožněno zaslání výzvy ve

smyslu čl. 2 této Rámcové dohody. Každá ze Smluvních stran a každý Odběratel je oprávněn jednostranně

změnit své oprávněné osoby.

13

Součinnost a vzájemná komunikace

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné

plnění svých závazků. Každá Smluvní strana je povinna informovat druhou Smluvní stranu oveškerých

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Rámcové dohody.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českémjazyce a prostřednictvím oprávněných

osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k Rámcové dohodě, nebo která mají být

učiněna na základě Rámcové dohody, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena.

Centrální zadavatel prohlašuje, že poskytne Dodavateli veškerou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě

požadovat a která je nezbytná pro řádné splnění této Rámcové dohody ze strany Dodavatele.

11/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

14.1

14.2

14.3

14.4

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

15.10

Hmmll . '„TJW ' l"

14

Řešení sporů

Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně Rámcovou dohodou neupravené se řídí Občanským zákoníkem

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě

Rámcové dohody nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o jejívýklad či platnost a usilovat se o smírné vyřešení

těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů dohodly, že v případě, nebude-Ii sporná záležitost vyřešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručení

výzvy k jednání dle odst. 14.2 Rámcové dohody, bude takový spor řešen místně příslušným soudem

Odběratelé, ledaže občanský soudní řád stanoví příslušnost výlučnou.

Pro zamezeníjakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že rozhodným právem v případě sporu bude české

právo a pro řešení sporů si sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

15

Závěrečná ustanovení

Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Rámcové dohody, přičemž

Rámcovou dohodu je možné měnit výlučně písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků Rámcové dohody, oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou

Smluvních stran.

V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Rámcové dohody či kjeho části podle Občanského zákoníku

jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Rámcové dohody či jeho

část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nébo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od

ostatních ujednání této Rámcové dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost

ostatních ujednání této Rámcové dohody Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné,

neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a

vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný

nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Rámcové dohody zůstal zachován. Veškerá práva a

povinnosti vyplývající z Rámcové dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje,

na právní nástupce Smluvních stran.

Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují népřévést jako postupitelé svá práva a povinnosti z Rámcové dohody nebo z její

části třetí osobě.

Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového,

územního nebojiného rozsahu vtéto Rámcové dohoděje pevně určeno autonomní dohodou Smluvních stran

a soud není oprávněn dohodu Smluvních stran v tomto smyslu měnit.

Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením

Rámcové dohody Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností Rámcové dohody. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Rámcové dohody v tomto

smyslu u soudu.

Veškerá oznámení podle této Rámcové dohody musí být učiněna písemně a zaslána oprávněné osobě druhé

smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, datové schránky, faxu nebo doporučenou poštou,

případně předána osobně, není-li v Rámcové dohodě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Rámcové dohody ani před

ustanoveními zákona.

Jednání ve vztahu k Dodavateli činí každý Odběratél samostatně, přičemž takové jednání nedopadá na

postavení ostatních Odběratelů ani Centrálního zadavatele. Jednání Dodavatele ve vztahu ke konkrétnímu

Odběrateli nedopadá na postavení ostatních Odběratelů ani Centrálního zadavatele.

Smluvním strany berou na vědomí, že Rámcová dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru

smluv.

12/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

15.11

15.12

15.13

15.14

Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 Zákona o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, budou Rámcová dohoda a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu

zadavatele.

Nedílnou součást Rámcové dohody tvoří tyto přílohy:

> Příloha č. 1 Seznam Odběratelů vč. adres

> Příloha č. 2 Technická a cenová specifikace

Rámcová dohoda je uzavřena v elektronické podobě.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této rámcové dohody rozhodla rada města usnesením č. 00133/RM2226/3

ze dne 8. 11. 2022, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření rámcové dohody kveřejné

zakázce zadané otevřeným nadlimitním řízením a označené „Nákup kancelářských potřeb snáhradním

plněním 2022-2023", poř. č. 166/2022, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují

svoje podpisy.

Za centrálního zadavatele Za dodavatele

Ing.Tomáš Macura, MBA Vladimíra Hladká

primátor jednatelka ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.

„podepsáno elektronicky" „podepsáno elektronicky"

ms,—6%
' 14031'H‘ ‘ „

Hana Troupová

Oprávněná osoba na základě plné moci za Eagle Eyes a.s.

„podepsáno elektronicky"

. l ,. '**?'l*':' l: '

, .1 = — ... 13/47



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 - Seznam Odběratelů vč. adres

číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

č. Název odběratele Adresa IČO

1 Magistrát statutárního města Ostrava Prokesovo nam. 8’ 729 30 Ostrava _ 00845451

- Moravska Ostrava

N ‘V '11 3328 702000 t —

2 Městská policie Ostrava emocnlcní / ' s rava 00845451
- Moravska Ostrava

3_ Úřad městského obvodu Hošťálkovice Rynky 277, 725 28 Ostrava 00845451-13

4_ Úřad městského obvodu Hrabová Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava 00845451-21

5_ Úřad městského obvodu Krásné Pole Družební 576, 725 26 Ostrava 00845451-18

6. Úřad městského obvodu Lhotka U Splavu 76/14A, 725 28 Ostrava 00845451-12

7 urad meSÍSIÍehO °bv°du Manas“ Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava 00845451-10
' Hory a Hulvaky

8. Úřad městského obvodu Martinov Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava 00845451-19

9_ Úřad městského obvodu Michálkovice Čs. armády 325/106, 715 00 Ostrava 00845451-16

Úvd vtk'h b d M k' ' Vt'D.E.B V 55567292910 ra mes swe o o vo u oravs a names | r enese / , 00845451-02

- Ostrava a Pr|voz Ostrava

11_ Úřad městského obvodu Nová Bělá Mitrovická 100/342, 724 00 Ostrava 00845451-06

12_ Úřad městského obvodu Nová Ves Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava 00845451-14

13_ Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava 00845451-04

„_ Úřad městského obvodu Petřkovice Hlučínská 135, 725 29 Ostrava 00845451-11

15_ Úřad městského obvodu Plesná Dobroslávícká 83/8, 725 27 Ostrava 00845451-24

16 urad meSÍSkeho °bv°du Po'anka nad 1. května čp.1, 725 25 Ostrava 00845451-20
- Odrou

17_ Úřad městského obvodu Poruba Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava 00845451-05

18. Úřad městského obvodu Proskovice Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava 00845451-15

19_ Úřad městského obvodu Pustkovec Pustkovecká 64/47, 708 00 Ostrava 00845451-09

20 urad WeStSkeho °bv°du Radvan'ce a Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava 00845451-17
' Bartowce

Úvd “tk'h b d SI k'

21 ra mes S e 00 V0 “ e25 a Těšínská 35, 710 16 Ostrava 00845451-03
- Ostrava

22_ Úřad městského obvodu Stará Bělá Junácká 127/343, 724 00 Ostrava 00845451-08

23_ Úřad městského obvodu Svinov Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava 00845451-22

24_ Úřad městského obvodu Třebovice 5. května 5027/1, 722 00 Ostrava 00845451-23

25_ Úřad městského obvodu Vítkovice Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava 00845451-07

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Jana Jana Šoupála 1611/2, 708 00 Ostrava —

26. v „, „ , . 70984671

Soupala 1611, prlspevkova orgamzace Poruba

27 Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Cs.árrnady 877/20’ 710 00 Ostrava- 47674725

- Slezska Ostrava

“(,/54563111 .  Mm,:« „ i" III

i“ — — o o .
14/47



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

magistrát

č. Název odběratele Adresa IČO

28. Zaklaclni skola Ostrava, Gajdosova 9, Gajdosova 388/9, 702 00 Ostrava — 61989088

prlspevkova orgamzace Moravska Ostrava

29. Technlcke sluzby Ostrava — Jih, Kpt.vVajdy 3202/6, 700 30 Ostrava — 66739331

príspevkova organizace Zabreh

30. Matersvkal skola Slezská Ostrava, . Komercni 704/22a, 712 00 Ostrava — 72542713

Komercni 22a, prispevkova organizace Muglinov

Mateřská škola Harmonie Ostrava- Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava- 75029863

31. Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková Hrabůvka

organizace

32 Mateřská škola Slezská Ostrava, Zámostní 1126/31 710 00 Ostrava — 04187997

' Zámostní 31, příspěvková organizace Slezská Ostrava

33. L'ÍŽIOVÍ' konřervatol a MUZ'Cka SkO'a' Wattova 430/5, 702 00 Ostrava — Přívoz 00850021
príspevkova organizace

34. Zakladni skola Ostrava-Petrkowce, Hluclnska 136/237, 725 29 Ostrava — 70641862

Hlucmska 136, prispevkova organizace Petrkowce

35 Základní škola Ostrava, Nádražní 117, Nádražní 1217/117, 702 00 Ostrava — 70933979

' příspěvková organizace Moravská Ostrava a Přívoz

36 Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 831/64 700 30 Ostrava — 70978310

' Provaznická 64, příspěvková organizace Hrabůvka

37. mater?!“ ÍkOIa' ,OStravé'PorL‘ba’ Dvom' Dvorní 763/19, 708 00 Ostrava — Poruba 70984361
763, prlspevkova orgamzace

Základní škola, Ostrava-Poruba, ,

38. Komenského 668, příspěvková Komenskeho 668/13' 708 00 Ostrava 70984727

. Poruba

orgamzace

Mateřská škola Ostrava-Vítkovice, . ,

39. Prokopa Velikého 37, příspěvková Prokopa Vellkeho 425/37' 703 00 75027402

. Ostrava — V|tk0V|ce

organizace

40. Sportovní a rekreacnl zarizenl mesta Ckalovova 6144/20, 708 00 Ostrava — 25385691

Ostravy, s.r.o. Poruba

41. Knihovna mesta Ostravy, prispevkova 28.runa 2,89/ 2, 702 00IOstrava — 00097586

organizace Moravska Ostrava a Pr|voz

Základní škola a mateřská škola Ostrava-

K t° 2217 15 700 30 O t —

42. Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková Zšlšpechnau u / ’ s rava 70944687

organizace

43. Domov Korýtko, příspěvková organizace ;;;rřiésrkova 2936/6’ 700 30 Ostrava _ 70631867

P kv ' “t'1803870200

44. PLATO Ostrava, příspěvková organizace ro esovo names | / ' 71294538

Moravska Ostrava

45. Domov Slunecnice Ostrava, pr|spevkova Opavska 4472/76, 708 00 Ostrava — 70631883

orgamzace Poruba

46. Detske centrum Domecek, príspevkova Jedlickova 1025/5, 700 30 Ostrava — 70631956

organizace Zabreh

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava —

47. „, „ , . , 68917066

Ostrava, príspevkova organizace Moravska Ostrava

|' ( 14001
, 15/47



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 - Technicka’ a cenova’ specifikace

číslo rámcové dohody centrálního zadavatelé: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Jednotko

Poř. , , , „ Název 'robku obchodní označení značka, odrobn ' 0 is , vá cena v

„ Nazev a speCIfIkace polozky MJ vy ( , ] p y p p Vyrobce „

c. vyrobku) Kc bez

DPH

1 Kniha Záznamní, formát A4, pevné desky, 96-100 listů, lepená vazba, různé ks KNIHA-CLASS.A4 100|s link lepená různé motivy, Záznamní, Concorde

motivy, linky formát A4, pevné desky 34,20

2 Kniha Záznamní, formát A5, pevné desky, 96-100 listů, lepená vazba, různé ks KNIHA-CLASS.A5 100|s link lepená různé motivy Záznamní, Concorde

motivy, linky formát A5, pevné desky 19,50

Záznamník kroužkový, formát A5, linkovaný, PVC obal, čtyřkroužková BLOK-káris A5 plast economy kroužkový, linkovaný, PVC obal,

3 . . ks . . KartonPP
mechanika, kapacuta 100 Ilstu, ruzne motlvy ctyrkrouzkova mechanika, kapacnta 100 listu, ruzne motívy 42,60

4 Kniha Záznamní, formát A5' pevne desky, 192-200 ||stu, snta vazba, ruzne ks KNIHA-CLASS.A5 200|s link Záznamní, formát A5, pevné desky Concorde

motivy, IInkovana 35,60

5 Kniha začnamni, formát A5' pevne desky, 96-100 “Stu’ lepena vazba, ruzne ks KNIHA-CLASS.A5 100|s čistá Záznamní, formát A5, pevné desky Concorde

motivy, Cístá 23,00

6 Kniha zaz.namn|, formát A4’ pevne desky, 192—200 ||stu, Slta vazba, ruzne ks KNIHA-CLASS.A4 200|s link Záznamní, formát A4, pevné desky Concorde

motivy, IInkovana 85,50

7 Knlh.a začnamni, formát A4’ pevne desky,96-100||stu, lepená vazba, ruzne ks KNIHA-CLASS.A4 100|s čistá Záznamní, formát A4, pevné desky Concorde

motivy, Cístá 38,30

8 Sešit 444, formát A4, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 40 listů, ks SEŠlT-444 EKONOMY linka 444, formát A4, školní sešit vyrobený Brněnské

různé motivy, linkovaný z recyklovaného papíru, 40 listů papírny 13,50

9 Sešit 464, formát A4, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 60 listů, ks SEŠlT-464 EKONOMY linka 464, formát A4, školní sešit vyrobený Brněnské

různé motivy, linkovaný z recyklovaného papíru, 60 listů papírny 19,60

10 Sešit 544, formát A5, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 40 listů, ks SEŠlT-544 EKONOMY linka 544, formát A5, školní sešit vyrobený Brněnské

různé motivy, linkovaný z recyklovaného papíru, 40 listů papírny 6,80

v , Papírna
11 Sesit skolní 511, A5, 10l|stu, linkovaný, ruzne motivy ks SESlT-511 B JUNIOR linka skoln| 511, A5, 10l|stu, linkovaný Martiník 3 20

12 Sešit 513, A5, linka 12 mm, 10 listů, bezdřevý papír speciálně určený pro ks SEŠIT-513 B Martiník 513, A5, linka 12 mm, 10 listů, bezdřevý Papírna

nácvik psaní papír Martiník 3,20

13 Sešit 564, formát A5, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 60 listů, ks SEŠlT-564 EKONOMY linka 564, formát A5, školní sešit vyrobený Brněnské

různé motivy, linkovaný z recyklovaného papíru, 60 listů papírny 9,90

„(n—gm , » : _
|[ 14001 v _, y-m,’ „

' k > * . v, . _ , „ , „ \

16/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

14 Sešit 644, formát A6, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ks SEŠIT-644 B Mart., formát A6, školní sešit vyrobený z Papírna

různé motivy, linkovaný bezdřevého papíru, 40 listů Martiník 4,40

15 Sešit 444, formát A4, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ks SEŠIT-444 B Mart. 444, formát A4, školní sešit vyrobený z Papírna

různé motivy, linkovaný bezdřevého papíru, 40 listů Martiník 11,70

16 Sešit 464, formát A4, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 60 listů, ks SEŠIT-464 B Mart. 464, formát A4, školní sešit vyrobený z Papírna

různé motivy, linkovaný bezdřevého papíru, 60 listů Martiník 16,70

17 Sešit 544, formát A4, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ks SEŠIT-544 B Mart. 544, formát A4, školní sešit vyrobený z Papírna

různé motivy, linkovaný bezdřevého papíru, 40 listů Martiník 5,90

18 lv<n|ha zaznamni, formát A4’ pevne desky,96-100listu, ruzne motivy, ks KNIHA-CLASS.A4 100ls čtve záznamní, formát A4, pevné desky Concorde

ctvereckovana 40,80

BLOK-14054* EKO A4 l'nka Po námko ' blok, formát A4, „ ,

Poznámkový blok, formát A4, poznámkový, lepená horní hrana, , , , |, z vy , , . , Brnenske

19 , , ., , . . , . „ ks poznamkovy, lepená horni hrana, recyklovany papir, linkovany, ,

recyklovany papir, ruzne motivy, linkovaný, 50 listu 50 listů papirny 16,60

BLOK-15054* EKO A5 l'nka Po námko ' blok, formát A5, „ ,

Poznámkový blok, formát A5, poznámkový, lepená horní hrana, , , , |, z vy , , . , Brnenske

20 , , ., , . . , . „ ks poznamkovy, lepená horni hrana, recyklovany papir, linkovany, ,

recyklovany papir, ruzne motivy, linkovaný, 50 listu 50 listů papirny 8,50

21 Poznámkový blok, formát A5, boční spirála, 50 listů, linkovaný ks BLOK-Green Ecology spir.děr.li, formát A5, bocni spirála, 50 listu, Brnenske

linkovany papirny 25,20

, , , „. , . „ „. , „. , , „. , . „ „. , Brněnské

22 Poznamkovy blok, formát A5, sity, 50 listu, Cisty ks BLOK-15050* EKO A5 CISty blok, format A5, sity, 50 listu, Cisty papírny 8 50

BLOK-Green Ecolo s 'r.děr.l' formát A4 bočn' s 'rála 50 l'st“ Brněnské

23 Poznámkový blok, formát A4, boční spirála, 50 listů, linkovaný ks gy pl . I' , ' | pl ' I u, ,
linkovany papirny 30,30

Poznámkový blok, formát A4, boční spirála, perforace a děrování pro BLOK-Green Ecology spir.děr.li, formát A4, boční spirála, Brněnské

24 . . . „ . , ks „ , , . . . „ . , ,

archiVáCi, 50 listu, linkovany perforace a derovani pro archivaCi, 50 listu, linkovany papirny 30,30

25 Poznámkový blok, formát A4, lepená horní hrána, různé motivy, čtverečky, ks BLOK-14055* EKO A4 čtvere, formát A4, lepená horní hrana, Brněnské

50 listů různé motivy, čtverečky, 50 listů papírny 16,60

26 Poznámkový blok, formát A4, horní spirála, bílý bezdřevý papír, 50 listů, ks BLOK-A4 spirála čtver.50ls, formát A4, horní spirála, bílý Brněnské

čtverečky bezdřevý papír, 50 listů, čtverečky papírny 34,30

27 Poznámkový blok, formát A6, horní spirála, různé motivy, čtverečky, 50 ks BLOK-A6 spirála čtvereček, formát A6, horní spirála, různé Brněnské

listů motivy, čtverečky, 50 listů papírny 15,70

„(n—gm , » : _
Hmmm , _, i'mg

"0:" . . , i III

&'\Vw „.A tI ::. “"I'v‘ ‘H‘HT. „ii,-ili uji i \ i * ...

17/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

28 Poznámkový blok, formát A6, horní spirála, různé motivy, linkovaný, 50 ks BLOK-A6 spirála linka, formát A6, horní spirála, různé motivy, Brněnské

listů linkovaný, 50 listů papírny 15,70

29 Poznámkový blok, formát A4, horní spirála, bílý bezdřevý papír, 50 listů, ks BLOK-A4 spirála čistý 50ls, formát A4, horní spirála, bílý Brněnské

čistý bezdřevý papír, 50 listů, čistý papírny 34,30

, , . . + o , , „. ,

30 winamkoyy b'Ok pro tabu" th Chart' “2M 95X68cm' barva b'la' C'Sty' 40 ks BLOK-FLIP-CHART/40ls čistý 90x70 blok pro tabulí Flip Chart Astra
lístu, multlperforace 102,40

31 Poznámkový blok pro tabulí Flip Chart, 120% 95x68 cm, barva bílá, čistý, 25 ks BLOK-FLIP CHART/25ls čistý 90x70 Poznámkový blok pro tabuli Astra

listů, multiperforace Flip Chart 64,00

32 Záznamník kroužkový, formát A4, linkovaný, PVC obal, čtyřkroužková ks BLOK-karis A4 plast economy kroužkový, formát A4, linkovaný, Karton PP

mechanika, kapacita 100 listů, různé motivy PVC obal, čtyřkroužková mechanika, kapacita 100 listů 66,70

Poznámkový blok, formát A5, lepená horní hrana, bílý bezdřevý papír, BLOK-15054* bílý A5 HŘ linka, formát A5, lepená horní hrana, Brněnské

33 „ , . . . „ ks „ „ , , . . „ ,

ruzne motivy, linka, 50 lístu bíly bezdrevy papir, linka, 50 listu papírny 11,60

Poznámkový blok, formát A5, boční spirála, perforace a děrování pro BLOK-Greevn Ecology Splr'dšr'h'. format AS' bocni splrala, „ Brněnské

34 . . , , . ., . , ks perforace a derovanl pro archivaC|, recyklovany papír, 50 listu, ,

archlvaC|, recyklovany papir, 50 lístu, linkovany . , papírny 25,20

hnkovany

35 Poznámkový blok, formát A6, poznámkový, lepená horní hrana, ks BLOK-16054* EKO A6 linka, formát A6, poznámkový, lepená Brněnské

recyklovaný papír, různé motivy, linka horní hrana, recyklovaný papír, linka papírny 4,80

36 Poznámkový blok, formát A5, horní spirála, bílý bezdřevý papír, 50 listů, ks BLOK-A5 spirála linka 50ls, formát A5, horní spirála, bílý Brněnské

linkovaný bezdřevý papír, 50 listů, linkovaný papírny 20,60

37 Poznámkový blok, formát A6, horní spirála, bílý bezdřevý papír, 50 listů, ks BLOK-A6 spirála linka, formát A6, horní spirála, bílý bezdřevý Brněnské

linkovaný papír, 50 listů, linkovaný papírny 15,70

Kniha záznamová, formát A5, pevné desky, 96-100 listů, lepená vazba, KNIHA-CLASS.A5 100ls čtve, formát A5, pevné desky, 96-100

38 ., , . „ „ , ks . „ , , „ , Concorde

ruzne motivy, ctvereckovana IIStU, lepena vazba, ctvereckovana 23,00

39 Kniha záznamová, formát A6, pevné desky, 100 listů, šitá vazba, různé ks KNIHA-CLASS.A6 100ls link šitá, formát A6, pevné desky, 100 Junior

motivy, linky listů, šitá vazba, různé motivy, linky 13,40

4O Sešit 540, formát A5, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ks SEŠIT-540 B Mart. 540, formát A5, školní sešit vyrobený z Papírna

různé motivy, čistý bezdřevého papíru, 40 listů, čistý Martiník 5,90

41 Sešit 545, formát A5, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 40 listů, ks SEŠIT-545 EKONOMY čtvere 545, formát A5, školní sešit Brněnské

různé motivy, čtverečkovaný vyrobený z recyklovaného papíru, 40 listů, čtverečkovaný papírny 6,80

42 Sešit 545, formát A5, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ks SEŠIT-545 B Mart. Sešit 545, formát A5, školní sešit vyrobený z Papírna

různé motivy, čtverečkovaný bezdřevého papíru, 40 listů, čtverečkovaný Martiník 5,90

„(n—gm , » : _
|[ 14001 v _ , y-m,’ „ „

' k > * . „ . _ , „ , „ l

\\CfR-IÍ/ »! „ , li Mi % \ * *! !
18/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

43 Sešit 445, formát A4, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ks SEŠIT-445 B Mart. 445, formát A4, školní sešit vyrobený z Papírna

různé motivy, čtverečkovaný bezdřevého papíru, 40 listů, čtverečkovaný Martiník 11,70

„. , , . „ „ , . „ „ , SEŠlT-445 EKONOMY Vt 445, f 't A4, kl ', 40 B „ k'

44 Sešit 445, format A4, recyklovany, 40 listu, ruzne motivy, ctvereckovany ks .c vere „ orma, recy ovany rnens e

listu, ctvereckovany papirny 13,50

45 Sešit 524, formát A5, recyklovaný, 20 listů, linka 8mm ks SESIT-524 EKONOMY linka 324, format A5, recyklovany, 20 listu, Brnenske

linka 8mm papirny 4,20

. , . . , „ , . , . . , „ , Caesar

46 Spisove desky s tkánicemi, tvrda lepenka, A4, ruzne barvy ks DESKY-Spisove desky s tkanicemi, tvrda lepenka, A4, ruzne barvy Office 14 90

47 Desky na výkresy, A3 ks Desky na výkresy, A3 Stepa 12 90

48 Desky na výkresy, A4 ks Desky na výkresy, A4 Stepa 5 80

Rychlovazač na dokumenty, formát A4, typ RZC, karton, s kovovým RYCHLOVAZAČ-RZC EKONOMIK mix barev na dokumenty,

49 závěsem a celou přední stranou vhodné pro využití v závěsných ks formát A4, typ RZC, karton, s kovovým závěsem a celou přední HIT 9 10

pořadačích, mix barev stranou vhodné pro využití v závěsných pořadačích '

„ . „ , , . , , RYCHLOVAZAČ-A kl' A4 ' k 't 30 I' t" R hl “

Rychlovazac s klipem, polypropylen, nepruhledne, format A4, klip chrani . uro Ip mix apaci a ,IS u VC. ovazác s

50 , „ , . . „ . ks klipem, polypropylen, nepruhledne, formát A4, klip chrani Auro

papiry pred vypadnutim, kapáCita 30 listu, mix barev , „ , 11,00

paplry pred vypadnutim

51 Rychlovazač na dokumenty formátu A4, typ ROC, karton, rychlovázací ks RYCHLOVAZAČ-ROC EKONOMIK A4-mix barev na dokumenty HIT

mechanismus, mix barev formátu A4, typ ROC, karton, rychlovázací mechanismus 5,50

„ , , „ , „ , RYCHLOVAZAČ-PP A4 tm.mod.Durab + ostatní barvy na

Rychlovazac na dokumenty formatu A4, polypropylen, nezavesne, celni , , „ , „ , .

52 „ , , , . . ks dokumenty formatu A4, polypropylen, nezavesne, celni strana Linárts

strana pruhledna, rychlovazaCi mechanismus, mix barev „ , 2,40

pruhledna

53 Obálka A5 s drukem, PVC, uzavírání na druk, transparentní, mix barev ks MAPA-ná druk A5 PP/IVJ-mix Obálka A5 s drukem, PVC, Auro

včetně čiré uzavírání na druk, transparentní 4,70

54 Obálka A4 s drukem, PVC, uzavírání na druk, transparentní, mix barev ks MAPA-ná druk A4 PP/IVJ-mix Obálka A4 s drukem, PVC, Auro

včetně čiré uzavírání na druk, transparentní 5,50

55 Obálka DL s drukem, PVC, uzavírání na druk, transparentní, mix barev ks MAPA-DL ob.na druk-IVJ MIX Obálka DL s drukem, PVC, Auro

včetně čiré uzavírání na druk, transparentní 3,60

„(n—gm , » , ,
|[ 14001 , _, i'mg „

"O:" . . , i III

&'\Vw „.A tI ::. “"I'v‘ ‘H‘HT. „ii,-ili uji i \ i * ...

19/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

, , , , . , , , „ , MECHAN|KA-jeh|a+páska-červená modrá černá bílá - pérko,

RychlovazaC| perko, rychlovazaC| mechanismus, pro vazani derovanych , . , , , „ , ., .

56 „ ., , , ., bal rychlovazaC| mechanismus, pro vazani derovanych dokumentu, Herlitz

dokumentu, ruzne barvy, baleni 25 kusu „ , , „ 30,20

ruzne barvy, baleni 25 kusu

FOLIE-| ' 'A48O '.100k b|.f|' A4-v"A4 80

57 Laminovací folie A4 - čirá, A4, 80 mic, balení 100ks. bal aminovaC| mic . s V a O Ie cnra, ' Auro

mic 140,00

FOLIE—| ' 'A4125 ' 100k b |.f I' A4-v' ' A4 125

58 Laminovací folie A4 - čirá, A4, 125 až 150 mic, balení 100ks. bal aminovaCI mic . s V a O |e cnra, ' Auro

mic 224,00

59 Etiketa samolepící, A4, rozměr 105 x 37mm, bilé, počet etiket: 1600, balení bal ETIKETA-EU 105x37 /100|s samolepící, A4, rozměr 105 x 37mm, AGFOIL

lOOks archů bílé, počet etiket: 1600 97,30

60 Etiketa samolepící, A4, rozmér 192 x 61mm, bílá, počet etiket: 400, balení bal ETIKETA-EU 192x61/100Is samolepící, A4, rozměr 192 x 61mm, AGFOIL

lOOks archů bílá, počet etiket: 400 97,30

61 Etiketa samolepící, A4, rozměr 105 x 74 mm, bílé, počet etiket: 800, balení bal ETIKETA-EU 105x74 /100|s samolepící, A4, rozměr 105 x 74 mm, AGFOIL

lOOks archů bílé, počet etiket: 800 97,30

62 Etiketa samolepící A4, rozměr 52,5 x 29,7mm, bilé, počet etiket: 4000, bal ETIKETA-PRINT 52,5x29,7 samolepící A4, rozměr 52,5 x 29,7mm, AGFOIL

balení 100ks archů bílé, počet etiket: 4000 97,30

63 Etiketa samolepící, A4, rozměr 70 x 36mm, bilé, počet etiket: 2400, balení bal ETIKETA-EU 70x36 /100|s samolepící, A4, rozměr 70 x 36mm, AGFOIL

lOOks archů bílé, počet etiket: 2400 97,30

64 Etiketa samolepící, A4, rozměr 38 x 21,2mm, bílá, počet etiket: 6500, bal ETIKETA-EU 38,1x21,2/100|s samolepící, A4, rozměr 38 x AGFOIL

balení 100ks archů 21,2mm, bílá, počet etiket: 6500 97,30

65 Etiketa samolepící, A4, rozměr 66 x 70mm, bílá, počet etiket: 1200, balení bal ETIKETA-EU 66x70/100Is samolepící, A4, rozměr 66 x 70mm, AGFOIL

lOOks archů bílá, počet etiket: 1200 123,80

66 Etiketa samolepící, A4, rozměr 105 x 148 mm, bílé, počet etiket: 400, bal ETIKETA-EU 105x148,5/100|s samolepici, A4, rozměr 105 x 148 AGFOIL

balení 100ks archů mm, bílé, počet etiket: 400 97,30

67 Etiketa samolepící, A4, rozměr 48,5 x 25,4 mm, bílé, počet etiket: 4000, bal ETIKETA-PRINT 48.5x25,4 /100|s samolepící, A4, rozměr 48,5 x AGFOIL

balení 100ks archů 25,4 mm, bílé, počet etiket: 4000 97,30

68 Etiketa samolepící, A4, rozměr 210 x 297 mm, bílé, počet etiket: 100, bal ETIKETA-EU 210x297 /100|s samolepící, A4, rozměr 210 x 297 AGFOIL

balení 100ks archů mm, bílé, počet etiket: 100 97,30

69 Kancelářské nůžky, délka 18 až 20 cm, nerezová ocel, plastová madla ks NUZKY-nuzky, delka 18 cm dell 6009’ nerezova ocel, plastova Deli

madla 26,10

, „, „ . . „ , SPOJOVAČ-24/10-1000ks RON do sešívačky, kapacita 70 listů, .
70 Dratky do seswacky, 24/10, kapacuta 7O Ilstu, baleni 1000ks bal balem’ 1000ks Mikov 14,20

„(n—gm , » : _
|[141001 v rfl‘wr _, y-pwl „,._ nn ,

"KC ĚW * . „ . , , „ ,„ i

\\ „A :! :=. i ii Mi i i * * !!!

20/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcově dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

71 Drátky do sešívačky, 24/6, balení 1000ks bal SPOJOVAČ-24/6-1000 ks RON ECON do sešívačky,balení1000ks Mikov 3 40

72 Drátky do sešívačky, No. 10, balení 1000ks bal SPOJOVAČ-D-rect 10/5 do sešívačky, No. 10, balení 1000ks D.Rect 2 20

73 Dopisní spona, 25 mm, balení 100ks bal SPONA-dopisní451 25mm 100 ks D.Rect 3 60

74 Dopisní spona, 75 mm, balení 25ks bal SPONA-dopisní 475 RON 75mm 25 ks Mikov 13 20

75 Dopisní spona, 32 mm, balení 75ks bal SPONA-kancelářská 32mm 100 ks D.Rect 4 30

76 Archivační spona s navlékačem, vhodná pro archivaci dokumentů v bal SPONA-archivační sada plast 50 ks spona s navlékačem, vhodná Fellowes

archivační krabici, balení 50ks spon pro archivaci dokumentů v archivační krabic Fellowes Pro 122,80

77 Drátky do sešívačky, 24/8, zinek, balení 1000ks bal SPOJOVAČ-24/8-1000 ks RON do sešívačky, balení 1000ks Mikov 5 40

78 Dopisní spona, 50mm, balení 75ks bal SPONA-dopisní 472 50mm spona, 50mm, balení 75ks D.Rect 8 70

79 Připínáčky nástěnkové, na korkové tabule, barevně, balení 100ks bal SPENDLIK-POINT/100ks Pr|p|nacky nastenkove, na korkove D.Rect

tabule 9,50

80 Rozešívač drátků, klešťový, mix barev ks ROZEŠÍVAČ-D-Rect, DCAO474,101 rozešívač drátků, klešťový D.Rect 9 30

81 Zvlhčovač prstů s houbičkou, plastové pouzdro ks ZVLHCOVAC-jednodilny pevny D.Rect s houbickou, plastove D.Rect

pouzdro 5,40

ZVLHČOVAČ- | ' | .D.R t I ' I ' | t '
82 Zvlhčovač prstů gelový s glycerinem, plastové pouzdro ks ge OW s g ycer ec ge 0W 5 g ycerinem, p as ove D.Rect

pouzdro 15,80

Samolepící záložky, plastové, popisovatelné, rozměr 25,4x43,2mm, různé Samolepící záložky 25x43-mix barev D. RECT 50 ks záložky,

83 , bal , . , . D.Rect

barvy, baleni 50ks plastove, popisovatelne, mix barev 9,60

84 Deska kartonová, A4, leštěná, zadní strana kroužkové vazby, 250g/m2, ks FOLIE-lesklá A4 zadní BÍLÁ ČERVENÁ MODRÁ ČERNÁ kartonová, AT

barvy: bílá, červená, modrá, černá A4, leštěná, leštěná, zadní strana kroužkové vazby, 250g/m2 1,20

D kkt 'A4 k“ d't k “k ' b 250 2

85 es a arlonova„ „' vzor uze, za ní s rana rouz ove vaz y, g/m ' ks FOLIE-imit.kůže A4 zadní bílá modrá černá, 250g kartonová, A4 D.Rect
barvy: bila, modra, cerna 1,20

„(n—gm , » : _
| [ 14001 v rfl‘wr _ , y-pwl „ „_ nn „„ -„

' KC ĚW * . v, . _ , „ v „ l

\\ „A :! :=. , wait. li Mi ; l * * !!!

21/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatelé: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

86 Desky s kovovou rychlosvorkou, A4, prešpánové, bárvy: modré, zelené, ks RYCHLOVAZAČ-pré.A4rych| s kovovou rychlosvorkou, A4, Caesar

čérvené, žluté prešpánové, modré, zelené, červené, žluté Office 34,30

87 Desky s kovovou rychlosvorkou, A4, plastové, barvy: modré, zelené, ks SPISOVKA-A4výř+rych PVC mix s kovovou rychlosvorkou, A4, D Rect

čérvené, šedé plastové, modré, zelené, čérvené, šedé ' 40,30

88 Etikety do kleští, kotouč, 25x16mm, bílá, počet etiket min. 1100 ks ETIKETAZ'CONTACT 2v5x16 _bl 110_0 Bt' do kleStl' kotouc, blla’ AGFOIL

pocet et|ket m|n. 1100 10,30

89 Ocelový klip, 25mm, balení 12ks, různé barvy bal SPONA-klip 2.5 cm /12ks Ocelový klip, 25mm, balení 12ks D.Rect 8 20

90 Ocelový klip, 19mm, balení 12ks, různé barvy bal SPONA-klip 1.9 cm /12ks Ocelový klip, 19mm, balení 12ks D.Rect 5 80

91 Ocelový klip, 15mm, balení 12ks, různé barvy bal SPONA-klip 1.5 cm /12ks Ocelový klip, 15mm, balení 12ks D.Rect 4 70

92 Ocelový klip, 32mm, balení 12ks, různé barvy bal SPONA-klip 3.2 cm /12ks Ocelový klip, 32mm, balení 12ks D.Rect 13 90

93 Ocelový klip, 41mm, balení 12ks, různé barvy bal SPONA-klip 4.1 cm /12ks Ocelový klip, 41mm, balení 12ks D.Rect 24 40

94 Ochranna’ modelovací podložka, formát A4, plástová ks PODLOŽKA-modelovací A4 Ochranná Karton PP 11 80

95 Kancelářské nůžky, délka 20 až 22 cm, nerezová ocel, plastová madla ks NUZKY-D.Rect CL0121 21 cm nuzky, nerezova ocel, plastova D.Rect

madla 24,10

96 Kancelářské nůžky, délka 16 až 18 cm, nerezová ocel, plastová madla ks NÚŽKY-D.RECT SG-160 16 cm plastová madla nůžky, délka 16 D.Rect 14 50

„ „ , , , „ , NÚŽ-dopisní nůž na dopisy ICO/Concorde kovová čepel, plastové
+ O

97 Nuz na obálky, délka _10518cm, kovova cepel, plastove madlo ks madlo v černé barvě, Délka nože 18,5cm. Concorde 27,20

NUŽ-d ' 'k ' | t k 't’N” b'lk d'Ik

98 Nůž na obálky, délka 110%23cm, kovová čepel, plastové madlo ks oplsnl ovovy s p as ovou ru ole ' UZ na 0 a y, e a Concorde

23cm 24,60

Fólie transparentní, formát A4, přední strana kroužkové vazby, balení FOLIE-A4 transp.čirá 150my balení 100 ks, přední strana

99 bal „ , AT

100ks krouzkove vazby 110,00

100 Plastové desky s horní rychlosvorkou, A4 30 listů, různé barvy ks KLIPBOARD-A4 PVC mix desky s horní rychlosvorkou, A4 30 listů D.Rect 17 40

„(n—gm , » : _
“New , v _, i';'„'

£9th f :“ ' : „ ‘ [,J'Lfl. , {g} “ ; "“ l 1 4 ! !
22/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

Odkladač na spisy (dokumenty), formát A4, plastový, transparentní, mix ŠUPLíK-transparentní mix barev, formát A4, plastový, možnost .

101 „ , , , ks , , Herlitz

barev, moznost stohovani, balení 1ks stohovanl 42,30

102 Odkladač na spisy (dokumenty), formát A4, drátěný, trojbox, rozměr: 120% ks STOJÁNEK-drá.1400 trojb.čn Odkladač na spisy, formát A4, D Rect

290 x 270 x 360 mm drátěný, trojbox ' 177,20

Kancelářský sponkovač, plastový, na kovové sponky, kapacita min. 30 listů, SPONKOVAČ-MAGIC Kancelářský sponkovač, plastový, na

103 , , „ . . ks , Concorde

delka 11cm, kovove sponky do sponkovace velikosti 15mm kovove sponky 40,70

104 Náhradní spony do sponkovače, kovové sponky do sponkovače velikosti bal SPONA-MAGIC do sponkovače, náhradní spony do sponkovače Concorde

15mm, balení 50 ks spon velikosti 15mm, balení 50 ks spon 49,00

105 Nůžky školní s kulatou špičkou, 13cm, nerezová ocel, plastová madla ks NÚŽKY-Junior dětské s měřít. 13 cm Junior 9 00

„ ŠPENDLÍK-POINT 100k ' t“ k I t hl "k

106 Spendlíky na nástěnku, s plastovou hlavičkou, barevné 100ks bal / s na nas en u, s p as ovou aVIC ou, D.Rect

barevne 100ks 9,50

Samolepící záložka, plastová, rozměr 120% 11,9x43,2mm, balení 4x35ks, Samolepící záložka, plastová, rozměr 11,9x43,2mm, balení

107 . bal D.Rect

mix barev 4x35ks 9,40

Korekční tužka (pero) pro přesné opravy, rychleschnoucí, tenký kovový LAK-v tuž.D.Rect 12ml 007197 tužka pro přesné opravy,

108 , , ks , D.Rect

hrot, perfektni kryti, 10g rychleschnouC| 8,40

109 Stojánek na tužky,plastový, různé barvy, rozměry: i20%74x95x74 mm ks STOJÁNEK-plast. Concorde 4.dí| Stojánek na tužky,plastový Concorde 24 50

110 Odpadkový koš, drátěný, kulatý, barva: černá, objem 120% 14| ks KOS-drateny 1397 maly cern ?Sdpadkovy kos, drateny, kulaty, D.Rect 85 70

111 Přenosná stolní kalkulačka s tiskem, velký 12místný displej, dvoubarevný ks Přenosná stolní kalkulačka s tiskem, velký 12místný displej, Rebel

tisk (2 ř/s), AA baterie dvoubarevný tisk (2 ř/s), AA baterie REBEL PDC 50820 688,30

Kapesní kalkulátor s 8 místným displejem, se standardními funkcemi,

112 rozměr 87x58x12mm 120% ks Kalkulátor Sencor SEC263/8 dual 94x60x10mm Sencor 48,30

KOŠ-k I” k’OFFICE- l 15l't “Od dk 'k “ | t '

113 Odpadkový koš, plastový, kulatý, barva: černá, objem 15l ks ance ars y p n |,ru pa 0W 05' p as ovy, Donau

kulaty 78,20

114 Magnetická mazací houba na bílou tabulí s vyměnitelným filcem, rozměr ks HOUBIČKA-tabu|.mag.Perro EM10 Magnetická mazací houba na Perro

i20% 14,5x4x4cm bílou tabuli s vyměnitelným filcem 124,90

115 Stojánek na tužky, kulatý, drátěný, rozměr 95x85mm ks STOJÁNEK-drát.1393 na tužky čn na tužky, kulatý, drátěný D.Rect 19 70

„(n—gm , » : _
Hmmm , _, y-m,’

' k > * . v, . _ , „ , „ l

\\CfR-IÍ/ »! My ii w \ * *! !
23/47

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

116 Stojánek na psací potřeby, plastový, vhodný pro přehledné odkládání tužek ks STOJÁNEK-šest dílu kulatý na psací potřeby, plastový, vhodný Concorde

a propisek, rozměry1120%100x125x60 mm, různé barvy pro přehledné odkládání tužek a propisek 38,40

117 Kalíšek na kancelářské sponky, rozměr: průměr 80mm, výška 30mm, ks STOJÁNEK-drát.1735 sponky černý na kancelářské sponky, D Rect

kovový, kulatý průměr 80mm, výška 30mm, kovový ' 19,50

Krabička na špalíčkový blok, drátěný, rozměr 95x80x95mm, kapacita STOJÁNEK-drát.1401 na blok črn stř. Krabička na špalíčkový blok,

118 . „ „ , ks , „ , D Rect

1000hstu,ruzne barvy drateny 29,00

119 Kancelarsky magnet, 24mlm,1ednobarevna plastova povrchova uprava, bal MAGNETKY—D.RECT 24mm/10ks D.Rect

ruzne barvy, 10ks v baleni 13,10

120 Kancelářský magnet, 30mm, barevná plastová povrchová úprava, mix bal MAGNETKY-barevné 30mm /6ks 009 magnet, 30mm, barevná D Rect

barev v balení, 6ks v balení plastová povrchová úprava, ' 11,60

„ , , , , , , MAGNETKY-barevné 30mm /10ks magnet, 30mm,

Kancehrskyrnagnet,30n1nL1ednobarevna phstova povrchova uprava, . , , , , „ ,

121 „ , , bal iednobarevnaiýastova povrchova uprava,ruzne barvy,10ksv D Rect

ruzne barvy, 10ks v baleni , 19,40

bmeni

Nástěnka korková s dřevěným rámem, napichovací, s háčky na zavěšení, TABULE-kork.ECO 40x60 dř.r rám Nástěnka korková s dřevěným

122 „ ks , . , ,v „ , AT

rozmer 120% 60 x 45 cm ramem, napichovaCi, s hacky na zaveseni 99,60

Odlamovací nůž 18 mm, zatahování břitů pomocí palcového tlačítka, různé NUŽ-nůž ulamovacívelký Odlamovací nůž 18 mm, zatahování

123 ks „.„ , , „ Sakota

barvy britu pomOCi palcoveho tlaCitka, 6,00

Psací deska A4, jednodesková, kovová svorka na horní hraně, plastová, KLIPBOARD-A4 PVC mix deska A4„ kovová svorka na horní

124 „ , ks „ , D Rect

ruzne barvy hrane, plastova 17,40

. , , ., , POŘADAČ-seř.box plast-červ modrý černý šedý žlutý .
+ O

125 StOJan A4, plastovy, rozmer -20A 250x70x320mm, ruzne barvy ks 250x70x320mm na A4 Herlitz 69,80

„ . , , , . , , . „ v . . . , „ , Brněnské

126 Vlozka listova, derovana, A4, linkovany, baleni 100 listu bal VLOZKA-karis A4 linka 100| Ilstova, derovana, A4 ,

papwny 4540

„ . , , , . , , . „ v . . . , „ , Brněnské

127 Vlozka listova, derovana, A5, linkovany, baleni 100 listu bal VLOZKA-karis A5 linka 100| Ilstova, derovana, A5 ,

papwny 2270

lZOLEPA-48 66 BRt t ' B I' ' ' k | ' '

Baknmdm,mmommdPPŠGe48mmJĚWn66nLMeQMkumwmní . „ /„ ,mngmmnni ímwmřaÁamoemqŽ .

128 , „ „ „ , . . . , ks PPideaIni k uzaVirani Iehkych a stredne tezkych krabic a fixaCi, Antalis

Iehkych a stredne tezkych krabic a fixaCi, transparentni barva , 14,30

transparentnibarva

129 Lepící páska, oboustranná, 19mm/1,5m, extra pevná, odolná ks lZOLEPA-oboustranná Luma 19mm/ 2m páska, oboustranná Luma 17 30

„(n—sa), , » , ,
|[ 14001 , _, i'mg „

"i( ĚW * . „ . , , „ ,„ l

\\ „A :! :=. , li Mi , l * * !!!

24/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

Balící páska, šíře 38 mm, návin 66 m, hnědá barva, univerzální použití, IZOLEPA-38/66 BR Balící páska, šíře 38 mm, návin 66 m, hnědá

130 , , , „ , , . ks . , , „. , Concorde

vhodne pro lepení obalek a postovnich za5|lek barva, umverzalm pou2|t| 17,50

131 Samolepící páska, šíře 15 mm, návin 33 m, transparentní barva ks IZOLEPA_15/33 TR SamolepICI paska, we 15 mm, navm 33 m, Concorde

transparentní barva 3,20

132 Samolepící páska, šíře 25 mm, návin 66 m, transparentní barva ks IZOLEPA_25/66 TR SamolepICI paska, Slre 25 mm, navm 66 m, Greit

transparentní barva 16,60

133 Samolepící páska, šíře 19mm, návin 33mm, transparentní barva ks IZOLEPA_19/33 TR SamolepICI paska, Slre 19mm, navm 33mm, D.Rect

transparentní barva 4,50

, , , „v , . , IZOLEPA-50/66 TR Samolepící páska, šíře 50mm, návin 66mm,

Samolep|C| paska, Sire 50mm, navm 66mm, transparentní barva, , . , „. , , , .

134 . , „. , , , , „ , , . ks transparentní barva, univerzalni pouzuti, vhodna pro lepení Antalís

univerzalni pou2|t|, vhodna pro lepen| obalek a postovnich za5|lek , „ , , . 21,60

obalek a postovnich za5|lek

. , , . , , , „ , , , , PLASTELÍNA-lep. guma 50+25g D-REC Univerzální lepicí guma ve

Univerzalní lep|C| guma ve forme ctverecku, oboustranné lep|C|, snadna „ „ „ „ , , , . . „ ,.

135 . . „ ,. , „. , , . „ „ „, bal forme ctverecku, oboustranné lepICI, snadna aplikace, vnitrni | D.Rect

aplikace, vn|trn| | venkovni pou2|t|, baleni min. 60 ctverecku , „. , 17,40

venkovni pou2|t|

Univerzální lepidlo, všestranné použítí, lepí papír, dřevo, korek, kůži, LEPIDLO-disperzní Stick Up Glue 1 x 120ml/153g lepidlo,

136 dřevovláknité materiály a další savé materiály, vhodné i pro modeláře, ks všestranné použítí, lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité Deli 15 60

obsah 130 g (např. Herkules) materiály a další savé materiály '

Lepící pasta v tubě, bílá, obsah 50ml, vhodné do kanceláře, školy a LEPIDLO-pasta OFFICE 50 gr Lepící pasta v tubě, bílá, obsah Koh-|-

137 , . . , „, „ , . , ks , „ „ , . . ,

domacnosti, netOXIcke a po zatrisneni snadno odstranitelne vodou. 50ml, vhodne do kancelare, skoly a domácnosti, netoxmke Noor 9,90

Univerzální lepidlo, všestranné použítí, lepí papír, dřevo, korek, kůži, LEPIDLO-DELI STICK UP disperzn Iepidlo, všestranné použití, lepí

138 dřevovláknité materiály a další save materiály, vhodné i pro modeláře, ks papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé Deli

„ ., , . „ 11,30

obsah 30 g (napr. Herkules) materlaly, vhodne | pro modelare, obsah 30 g

Lepidlo klovatína, 100g, všestranné použití- lepí látky, korek, plsť, papír, LEPIDLO-KLOVA FIX 100g všestranné použití- lepí látky, korek,

139 „. „ ks , , „. „ Henkel

karton, ku2|, kov, sklo, drevo, plasty plst, papir, karton, ku2|, kov, sklo, drevo, plasty 43,00

140 Samolepící páska, šíře 12mm, návin 10m, transparentní barva ks |ZOLEPA-12/1O TR Samolep|C| paska, s|re 12mm, navm 10m, D.Rect

transparentní barva 1,60

141 Samolepící páska, šíře 12mm, návin 33m, transparentní barva ks |ZOLEPA_12/33 TR Samolep|C| paska, s|re 12mm, navm 33m, D.Rect

transparentní barva 3,20

142 Samolepící páska, odtrhnutelná páska se zoubkovaným okrajem, šíře19 ks IZOLEPA-19/25 TR odtrhnutelná páska, šíře 19mm, návin 25m, EuroPEN

mm, návin 25 m, transparentní barva transparentní barva 10,50

„(n—gm , » : _
Hmmm v _, inn,

' k > * . „ . , , „ , „ l

25/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcově dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

Krepová balící páska, recyklovatelná, bez silikonu, vysoká přilnavost k řadě IZOLEPA-krep.paskaSOmm/SOm Krepova balm páska, ., .

143 „, „„ , . ks recyklovatelna, bez Slllkonu, vysoka prllnavost k rade povrchu, Grelt

povrchu, slre 50 mm, navm 50m „„ , . 36,30
slre 50 mm, navm 50m

Obálka C5, samolepící s krycí páskou, rozměry 120% 162 x 229 mm, bila’, OBÁLKA-CS bílá samolep.KP bál 1000 Obálka C5, samolepící s _

144 , bal , , SmartLlne

balenl 1000ks kryCl paskou 566,00

145 Obálka DL, samolepící s krycí páskou, poštovní, rozměry 120% 110 x 220 bal OBÁLKA-DL samolep.bílá KP bal 1000 Obálka DL, samolepící s SmartLíne

mm, bílá, bezdřevá, balení 1000ks krycí páskou, poštovní 421,50

146 Obálka C4, tašková poštovní obálka, samolepící s krycí páskou, bílá, rozměr bal OBÁLKA-C4 bílá samolep.KP Obálka C4, tašková poštovní SmartLíne

120% 324 x 229 mm, balení 250ks obálka, samolepící s krycí páskou, bílá 153,90

147 Obálka B4, tašková poštovní obálka, samolepící, bílá, rozměr 120% bal OBÁLKA-B4 bílá samolep. Obálka B4, tašková poštovní obálka, SmartLíne

353x250 mm, balení 250ks samolepící, bílá 399,00

148 Obálka B4, tašková poštovní obálka, křížové dno, samolepící, recyklovaný bal OBÁLKA-B4 kříž.dno KP hněd 10 ks Obálka B4, tašková poštovní Koobal

papír, rozměr 120% 353x250 mm, balení 10 ks obálka, křížové dno, samolepící, recyklovaný papír 64,80

Obálka B4, tašková poštovní obálka s textilní mřížkou, rozměry 120% 353 x OBÁLKA-B4 kříž.dno gáza Obálka B4, tašková poštovní obálka s

149 „ , , ks . , „„ Koobal

250 mm, hněda, neroztrhnutelna textllnl mrlzkou 14,90

150 Obálka DL, samolepící s krycí páskou, okno na pravé straně, rozměry 120% bal OBÁLKA-DL okénko sam.bí|á KP bál 1000 Obálka DL, samolepící s SmartLíne

110 x 220 mm, bílá, balení 1000ks krycí páskou, okno na pravé straně 602,00

Obálka C6, poštovní, samolepící s krycí páskou, rozměry 120% 162 x 114 OBÁLKA-CG samolep.bílá KP bál 1000 Obálka C6, poštovní, _

151 , , , bal , , , , SmartLlne

mm, blla, baleni 1000ks samoleplCl s kryCl paskou 407,80

152 Obálka B5, tašková poštovní obálka s textilní mřížkou, křížové dno, rozměr bal OBÁLKA-B5 kříž.dno gáza HN 10 ks Obálka BS, tašková poštovní Koobal

120% 170 x 235 mm, balení 10ks obálka s textilní mřížkou, křížové dno 57,90

, . , , „ „.„+ „ „ ,

Opal“? bUbl'nkova’ format F6’ m.z"Íer vneĚS' “2M 24,0 X 3,50 mm’ rozm,e,r OBALKA-bub|.220x340bí|.F16 10 ks Obálka bublinková, formát
153 vnltrnl120% 215 x 340 mm, protlnarazova bublinkova obalka, samoleplCI, bal . , , . , , , , , Auro

, F6, protlnarazova bublinkova obalka, samoleplCl, balenl10ks 34,40

balenl 10ks

, . , , „ ,.„+ „ „ ,

Opal“? bUb'kaVa’ format D4’ “imf“ V"?JS' “2M 20,0 X 2,75 mm' mzm,e,r OBALKA-bubl.180x260bí|.D14 10 ks Obálka bublinková, formát
154 vnltrnl120% 175 x 265 mm, protlnarazova bublinkova obalka, samoleplCI, bal . , , . , , , , , Auro

, D4„ protinárazova bublinkova obalka, samoleplCl, baleni 10ks 24,60

balenl 10ks

, . , , „ „.„+ „ , ,

ObfÍ'k? bUb'kaVa’ format E5’ r°.m,‘er mezi“ “2% 24,0 X 2,70 mm' mm,? OBALKA-bub|.220x260bíl.E15 10 ks Obálka bublinková, formát
155 vnltrnl120% 215 x 265 mm, protlnarazova bublinkova obalka, samoleplCl, bal . , , . , , , , , Auro

, E5„ protinárazova bublinkova obalka, samoleplCl, balenl10ks 28,80

balenl 10ks

„„K/i'šo\„1\„| , » :
|[14l301 „ _„ l-„m „„„.

' K > * . „ „„ . , , „ „ „ \

26/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

156 Obá'ka na CD, „pm „20% 125x125mm5p'astovým okénkem pro ba. OBĚŠŽÉĚĚŽŠÉŽŠ“309232335233123;„CDigípÉZiLZĚa' Lo „
jedno CD/DVD, samolepicí, balení 100ks p y p J ’ p ’ g 64,90

100ks

157 Obálka B6, s odtrhávacím okénkem - dodejkou, samovlhčící lepidlo, s bal Obálka B6, s odtrhávacím okénkem - dodejkou, samovlhčící Krkonošsk

červeným pruhem, rozměr 120% 125 x 176mm, balení 1000ks lepidlo, s červeným pruhem, 125 x 176mm, balení 1000ks é obálky 981,90

158 Obálka B6, 5 odtrhávacím okénkem - dodejkou, samovlhčící lepidlo, bez bal Obálka B6, s odtrhávacím okénkem - dodejkou, samovlhčící Krkonošsk

pruhu, rozměr 120% 125 x 176mm, baleni lOOOks lepidlo, bez pruhu, 125 x 176mm, baleni 1000ks é obálky 925,00

159 Obálka C6, samolepící, poštovní, rozměry 120% 162 x 114 mm, bila’, bal OBÁLKA-C6 bílá samolepící bal 1000 Obálka C6, samolepící, SmartLine

bezdřevá, balení 1000ks poštovní 305,70

Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, PORADAC-archivni A4 slozeny EMBA archivacni kapsovy,oformat

160 „ , ., „„ , „ „ , ks A4, kartonove desky, hrbet 75 mm, ulozeni dokumentu bez Emba

ulozeni dokumentu bez zaveseni, barva hrbetu: cerna „„ , „ „ , 34,10

zaveseni, barva hrbetu: cerna

Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, PORADAC-arch.A4 slozeny EMBA archivacni kapsovy, formavth4,

161 „ , ., „„ , „ , ks kartonove desky, hrbet 75 mm, ulozeni dokumentu bez zaveseni Emba

ulozeni dokumentu bez zaveseni, barva hrbetu: modra „ , 42,90

, barva hrbetu: modra

Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, PORADAC-arch.A4 slozeny EMBA arChlvřan kapsovy, format

162 „ , ., „„ , „ , ks A4, kartonove desky, hrbet 75 mm, ulozeni dokumentu bez Emba

ulozeni dokumentu bez zaveseni, barva hrbetu: zelena „„ , „ , 28,40

zaveseni , barva hrbetu: zelena

POŘADAČ-arch.A4 sloven' EMBA arch' ačn' ka so ' formát
Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, , Z „ y WV ,' p vy, „,

163 „ , „, „„ , „ „ , ks A4, kartonove desky, hrbet 75 mm, ulozeni dokumentu bez Emba

ulozeni dokumentu bez zaveseni, barva hrbetu: cervena „„ , „ „ , 28,40

zaveseni, barva hrbetu: cervena

POŘADAČ- ák.A4 7 5 PP |MPE.črn áko ' lasto ' otaven PP
Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus , _, p , / ,’ . p vy p, vy„p z Caesar

164 „ , „ . , . „ „ , ks folii, uzaViraCi mechanismus dokumentu, format A4, .

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: cerna „ . , . „ „ , Office 47,20

vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: cerna

Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus PORADAÍOÍpak.A4/7„5 PP IMP-Emod pakovy plastovy, potazen Caesar

165 „ , „ . , . „ , ks PP folii, uzaViraCi mechanismus dokumentu, format A4, _

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: modra „ _ , . „ , Office 47,20

vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: modra

POŘADAČ- ák.A4 7 5 PP IMPE. el ako ' lasto ' otaven PP
Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus , _, p , /,’ . 2 p vy p „, vy, ,p Z Caesar

166 „ , „ . , . „ , ks folii, uzaViraCi mechanismus dokumentu, format A4, ,

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: zelena „ . , . „ , Office 37,10

vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: zelena

POŘADAČ- ák.A4 7 5 PP |MPE.čr áko ' lasto ' otaven PP
Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus , _, p , /,’ . V p vy p „, vy„p Z Caesar

167 „ , „ . , . „ „ , ks folii, uzaViraCi mechanismus dokumentu, format A4, .

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: cervena „ _ , . „ „ , Office 37,10

vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: cervena

Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus PORADÍAÉ_pak"A,4/7,'5 PP IMFE'ZIU pakovy plastovy„potazen PP Caesar

168 „ , „ . , . „ „ , ks folii, uzaViraCi mechanismus dokumentu, format A4, .

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: zluta „ _ , . „ „ , Office 37,10

vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: zluta

„.a-55% . „ „ „. , , _
|[ 14001 , _, inn, „

' \ > * . v, . _ , _ , „ l

\g—RÍ/ tI ::. “‘vivv‘ ‘m‘flT. li uji i \ i * !!!

27/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

        

magístrat

, , „ „ „ , „.„, , , PORADAC- ák.A4 5 PP |MPE.ž|ut' ořadač A4 otažen'

Pakovy poradac A4, potazeny plastem z vnejší strany a hladkym papírem z „B, / , y, p . „ Í p X

. „ , „ . . „ . , plastem z vneJSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

169 vnítrní strany, hrbet 50 mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

. . . „ „ , 50 mm, otvor pro snadnou manípuIaCí, vymenítelna etíketa, Offíce 37,10

etíketa, kapaCíta 350 l|stu, barva: zluta _ , „ „ ,

kapaCíta 350 lístu, barva: zluta

, , „ „ „ , „.„, , , PORADAC- ák.A4 5 PP |MPE.ze|en ořadač A4 otažen'

Pakovy poradac A4, potazeny plastem z vnejší strany a hladkym papírem 2 VB, / , , p . „ ,' p Y

. „ , „ . , „ _ , plastem z VnejSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

170 vnítrní strany, hrbet 50 mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

, , , „ , 50 mm, otvor pro snadnou manípuIaCí, vymenítelna etíketa, Offíce 37,10

etíketa, kapaCíta 350 l|stu, barva: zelena . . „ ,

kapaCíta 350 lístu, barva: zelena

PORADAC- ák.A4 5 PP |MPE.čern' ořadač A4, otažen'

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem 2 VB, / , y, p . „ , p Y

. „ , „ . . „ . , plastem z vneJSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

171 vnítrní strany, hrbet 50 mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

. . . „ „ , 50 mm, otvor pro snadnou manípuIaCí, vymenítelna etíketa, Offíce 37,10

etíketa, kapaCíta 350 l|stu, barva: cerna . . „ „ ,

kapaCíta 350 l|stu, barva: cerna

, , „ „ „ , „.„, , , PORADAC- ák.A4 5 PP |MPE.červe ořadač A4 otažen'

Pakovy poradac A4, potazeny plastem z vnejší strany a hladkym papírem z „.p„, / , , p . „ ,' p Y

. „ , „ . _ „ _ , plastem z VnejSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

172 vnítrní strany, hrbet 50 mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

, , , „ „ , 50 mm, otvor pro snadnou manípuIaCí, vymenítelna etíketa, Office 37,10

etíketa, kapaCíta 350 l|stu, barva: cervena . . „ „ ,

kapaCíta 350 lístu, barva: cervena

, , „ „ „ , „.„, , , PORADAC- ák.A4 5 PP |MPE.modr' ořadač A4 otažen'

Pakovy poradac A4, potazeny plastem z vnejší strany a hladkym papírem 2 VP“ / , y p . „ ,' p „y

. „ , „ . . „ . , plastem z vneJSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

173 vnítrní strany, hrbet 50 mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

, , , „ , 50 mm, otvor pro snadnou manípuIaCí, vymenítelna etíketa, Office 37,10

etíketa, kapaCíta 350 l|stu, barva: modra . . „ ,

kapaCíta 350 lístu, barva: modra

PORADAC- ák.A4 7,5 PP |MPE.črv ořadač A4, otažen'

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z „B, / , , p . „ , p %

. „ , „ . , „ _ , plastem z vnej5í strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

174 vnítrní strany, hrbet 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

, , , „ „ , 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna etíketa, Office 49,00

etíketa, kapaCíta 500 l|stu, barva: cervena . . „ „ ,

kapaCíta 500 lístu, barva: cervena

PORADAC- ák.A4 7,5 PP |MPE.mod ořadač A4, otažen'

Pákový pořadač A4,potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem 2 VP“ / , , p . „ , p Y

. „ , „ . , „ _ , plastem z VnejSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

175 vnítrní strany, hrbet 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

. . . „ , 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna etíketa, Office 49,00

etíketa, kapaCíta 500 l|stu, barva: modra . . „ ,

kapaCíta 500 lístu, barva: modra

, , „ „ „ , „.„, , , PORADAC- ák.A4 7 5 PP |MPE.črn ořadač A4 otažen'

Pakovy poradac A4, potazeny plastem z vnejší strany a hladkym papírem 2 VB, / ' , , p . „ ,' p Y

. „ , „ . . „ . , plastem z vneJSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

176 vnítrní strany, hrbet 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

. . . „ „ , 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna etíketa, Office 47,20

etíketa, kapaCíta 500 l|stu, barva: cerna . . „ „ ,

kapaCíta 500 l|stu, barva: cerna

PORADAC- ák.A4 7,5 PP |MPE.ž|u ořadač A4, otažen'

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z „B, / , , p . „ , p y„

. „ , „ . , „ _ , plastem z VnejSI strany a hladkym papírem z vnítrní strany, hrbet Caesar

177 vnítrní strany, hrbet 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna ks . . „ . , . .

, , , „ „ , 75mm, otvor pro snadnou manípulaCí, vymenítelna etíketa, Office 36,00

etíketa, kapaCíta 500 l|stu, barva: zluta . . „ „ ,

kapaCíta 500 lístu, barva: zluta

l,.(/|so\1\„| - „. , » : ; ,

I [ mg.m „ ’.,L«" _, , '1",' „ ,., „„ „„, __., -„

"—O:»/í „ „. l III

\V f „„V „„ _, l * *...

28/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z PORADAEPfik'AZl/ZS PP IMPE'ZBI, p°radac./§4: potazenyv
. „ , „ . . „ . , plastem z vneJSI strany a hladkym papírem z vn|trn| strany, hrbet Caesar

178 vnItrnI strany, hrbet 75mm, otvor pro snadnou mampulacu, vymenltelna ks . . „ . , . .

. . . „ , 75mm, otvor pro snadnou manipulaCI, vymenltelna et|keta, Office 47,20

etiketa, kapaC|ta 500 Ilstu, barva: zelena . . „ ,

kapaC|ta 500 l|stu, barva: zelena

„ „ , , ,„ „ „ _ POŘADAČ-pák.A5 Senátor na výšku pákový A5, na výšku, hřbet Caesar
179 Poradac pakovy A5, na vysku, hrbet 75 az 80 mm, mix barev ks 75 Office 4750

180 Pořadač závěsný, formát A4, závěsný mechanismus, kartonové desky, ks 52v:::'A(ri1-:\r/1::T:r::s iii???(1:2?dxfiéigi’iohrfgeég’ Caesar

hřbet 120% 80mm, mix barevných hřbetů, reliéf mramor nebo prešpán y ' ., y, y ' Office 41,70

relief mramor

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (1 20%), kroužky „ „ Caesar

181 PORADAC-4RRI . PP 4 d | t h

25 mm (120%), barva: modrá ks mper cm mo r ce opo a Office 48,70

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (1 20%), kroužky „ „ Caesar

182 PORADAC-4RRI . PP 4 | | t h

25mm (1 20%), barva: zelena’ ks mper cm ze e ce opo a Office 48,70

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (1 20%), kroužky „ „ „ Caesar

183 25mm (120%), barva: černá ks PORADAC 4RR Imper. PP 4cm cern celopotah Office 48,70

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (120%), kroužky „ „ „ Caesar

184 PORADAC-4RR l . PP 4 | t h

25mm (120%), barva: červená ks mper cm cerv ce opo a Office 48,70

185 Poradac ctyrkrouzkovy, format A4, |am|novany karton, zvvnejsri vnitrni ks POŘADAČ-4RR Imper. PP 4cm červ celopotah Caesar

strany potazeny Iesklym Iamlnem, hrana 40mm, barva: cervena Office 48,70

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, laminovaný karton, z vnější i vnitřní „ „ Caesar

186 PORADAC-4RR l . PP 4 d | t h

strany potažený lesklým laminem, hrana 40mm, barva: modrá ks mper cm mo r ce opo a Office 48,70

187 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (120%), ks POŘADAČ-Zkr.|MPERATOR A4/4cm , dvoukroužkový, formát Caesar

kroužky 25mm (120%), bílý A4, celoplastový, hrana 40mm, kroužky 25mm , bílý Office 45,20

188 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (1 20%), ks POŘADAČ-Zkr.|MPERATOR A4/4cm , dvoukroužkový, formát A4, Caesar

kroužky 25mm (1 20%), žlutý celoplastový, hrana 40mm , kroužky 25mm , žlutý Office 45,20

189 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (1 20%), ks POŘADAČ-Zkr.|MPERATOR A4/4cm , dvoukroužkový, formát A4, Caesar

kroužky 25mm (1 20%), černý celoplastový, hrana 40mm , kroužky 25mm , černý Office 45,20

190 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (1 20%), ks POŘADAČ-Zkr.|MPERATOR A4/4cm , dvoukroužkový, formát A4, Caesar

kroužky 25mm (1 20%), červený celoplastový, hrana 40mm , kroužky 25mm , červený Office 45,20

191 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (1 20%), ks POŘADAČ-Zkr.|MPERATOR A4/4cm , dvoukroužkový, formát A4, Caesar

kroužky 25mm (1 20%), modrý celoplastový, hrana 40mm , kroužky 25mm , modrý Office 45,20

„(n—gm , » : _
|[1mm1 , r_ypr _, i-;x„ „ u_rin „„„ „.,-

"KC’EQT’ * . v, . _ , „ ,„ l

\\ „A :! :=. , ii Mi ; l * * !!!

29/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

192 Pořadač dvoukroužkový, formát A4, z kvalitního prešpánu 680 g/m2, hřbet ks POŘADAČ-ZRR preš/2,5cm hřb.mix barev dvoukroužkový, Caesar

23 mm, průměr kroužků 16 mm, mix barev formát A4, 2 prešpánu, hřbet 23 mm, průměr kroužků 16 mm Office 34,40

193 Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, z kvalitního prešpánu 680 g/mz, hřbet ks POŘADAČ-4RR preš/2,5cm hřb.mix barev čtyřkroužkový, Caesar

23 mm, průměr kroužků 16 mm, mix barev formát A4, 2 prešpánu, hřbet 23 mm, průměr kroužků 16 mm Office 40,40

Transparentní zakládací obal "U", lesklý, závěsný, formát A4, tloušťka 50 , , , . .

194 POUZDRO-EURO A4 PH101 hl dk | kl b | 100 k 45 H It

mic, tolerance 5in folie +/— 10%, hladký, balení 100 ks bal a y es y a ení 5' m|c er ' Z 92,80

195 Transparentní zakládací obal "U", matný, závěsný, formát A4, tloušťka 40 bal POUZDRO-EURO A4 PH002 40 , formát A4, tloušťka 40 mikronů Auro

mikronů, tolerance síly folie +/- 10%., baleni 100 ks balem’ 100 ks 51,50

196 Transparentní prospektový obal "U", závěsný, formát A4, tloušťka 110mic, bal POUZDRO-EURO A4 100my ext.šíro cena za 10 ks (nové balení D Rect

tolerance síly folie +/- 10%, balení 10ks 50 ks) ' 20,10

197 Transparentní tuhý zakládací obal, formát A4, typ "U / L", závěsný, tloušťka bal POUZDRO-LU A4 závěsné A4 s euroděrováním balení 10 kusů Línarts

120mic, tolerance síly folie +/- 10%, balení 10 ks 130 mic 47,50

198 Transparentní zakládací obal "L", formát A4, tloušťka 120% 150 mic, balení bal POUZDRO-L/A4 150 mic čiré D.Rect zakládací obal, typ "L", D Rect

10 ks formát A4, lesklý, čirý, balení 10ks ' 21,40

Transparentní zakládací obal "U", formát A5, závěsný, lesklý, tolerance síly . ,

199 , . , POUZDRO-EURO A5 50 k 100 k ,b | 100 k D.R t

folie +/- 10%, tlouštka 50 mIc,baIen| 100 ks bal m|c e on s a em s ec 40,60

200 Zakládací obal s boční chlopní, formát B4+, závěsný, matný, tloušťka 120 bal POUZDRO-EUR PH203a B4 klop obal s boční chlopní, formát Auro

mic., balení 50 ks B4+, závěsný, matný, tloušťka 120 mic., balení 50 ks 67,00

201 Transparentm’ zakládací obal "U", formát A4, matný, tloušťka 120 mic, bal POUZDRO-EURO A4 120my MAXI 238 zakládací obal "U", D Rect

balení 100ks formát A4, matný, tloušťka 120 mic, balení 100ks ' 199,00

Transparentní zakládací obal "U", formát A5, závěsný, matný, tolerance síly . ,

202 , . , POUZDRO-EURO A5 48 k 100 k ,b | 100 k D.R t

folie +/- 10%, tloušťka 48 mic, baleni 100 ks bal m|c e on s a em s ec 40,60

Transparentní zakládací obal "L", formát A4, matný, čirý, tloušťka 100 mic, POUZDRO-L/A4 100 mic čiré 100ks zakládací obal "L", formát

203 , bal , „. , Karton PP

balení 100 ks A4, matny, Ciry 133,20

204 Transparentm’ zakládací obal "L", formát A4, matný, tloušťka 100 mic, bal POUZDRO-A4"L"100mic červen zelená modrá žlutá oranžová Donau

různé barvy, balení 100 ks fialová balení 100 ks 242,00

205 Transparentní zakládací obal, typ "L", formát A4, lesklý, čirý, tloušťka bal POUZDRO-L/A4 150 mic čiré D.Rect zakládací obal, typ "L", D Rect

150mic, balení10ks formát A4, lesklý, čirý, balení 10ks ' 21,40

„(n—gm , » : _
|[ 14001 v _, y-m,’ „

' RC ĚW * . v, . _ , „ , „ l

\\ „A :! :=. , li Mi ; l * * !!!

30/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

206 Transparentní zakládací obal, typ "L", formát A4, tloušťka +/- 20% 120mic, bal POUZDRO-A4"L"100mic červen zelená modrá žlutá oranžová Donai

krupičkový povrch, různé barvy, balení 100ks fialová balení 100 ks 242,00

Kartonový rozlišovač A4, kartonový, abecední bez titulní strany, ROZLIŠOVAČ-D.RECT kartonový A-Z s barevným kartonovým

207 „ , , ., , bal , .„ , , „ , , D.Rect

euroderovanl, ruzne barvy abecedním rozllsenim A-Z A4 barevny, euroderovanl 40,60

208 Motouz, polypropylen, různé barvy, gramáž 250g ks MOTOUZ-polypropylen 250g různé barvy, gramáž 250g Prolen 50 30

209 Motouz lněný, potravinový, gramáž 40g, bílý ks MOTOUZ-archiv.bílý 40g lněný, potravinový, gramáž 40g, bílý Prolen 24 90

210 Motouz, polypropylen, různé barvy, gramáž 100g ks MOTOUZ-polypropylen 100g, různé barvy, gramáž 100g Prolen 18 00

Archivační box, uzavíratelný, konstrukce boxu zabraňuje proniknutí prachu, „ ,

211 rozměr: 120% 410 x 260 x 110 mm, odolná lepenka ks KRABICE EMBII410x260x110c2, odolna lepenka Emba 41,50

Archivační box, uzavíratelný, rozměr: 120% 330 x 260 x 110 mm, přírodní KRABICE-box330x260x110 1/110 Archivační box, , přírodní

212 , ks , Emba

barva, tvrda lepenka barva, tvrda lepenka 60,60

Archivační box, uzavíratelná, rozměr: 120% 330x260x75mm, barevný KRABICE-330x260x75-1/75 Archivační box, uzavíratelná

213 „ „ , ks , „ „ , Emba

hrbet, ruzne barvy barevny hrbet, ruzne barvy 34,50

214 Archivační box, uzavíratelná, rozměr: 120% 330x260x50mm, přírodní, tvrdá ks KRABICE-box330x260x50-1/50 Archivační box, uzavíratelná Emba

lepenka přírodní, tvrdá lepenka 19,50

Archivační krabice s víkem, rozměr: 120% 355x193x252mm, vhodný k Archivační krabice s víkem, rozměr: 330x230x297mm, snadné

215 . . „ ks „ , . Emba

archlvaC| dokumentu A4 slozeni krablce 41,60

Spisové desky s tkanicí, gramáž lepenky: 1320 g, potažené barevným DESKY-spís.A4 prešp.mix barev 1397, rozměr 305 x 220 mm, Caesar

216 „ , , „ „ , ks „ , .

prespanovym potahem, rozmer 305 x 220 mm, ruzne barvy ruzne barvy Office 35,00

„ , „, , „ , , ., , ., , MAPA-3 klopy A4 prešpán-mix barev, prešpán, formát A4,

217 Slozka mapova tr|klopa, prespan, format A4, nepruhledna, ruzne barvy ks neprůhledná, různé barvy HIT 22,90

Složka mapová tříklopá s gumou, prešpán, formát A4, neprůhledná, různé MAPA-3 kl.s gu.A4 PREŠ-mix neprůhledné mapová tříklopá s _

218 ks „ , , ., , ., , Junior

barvy gumou, prespan, format A4, nepruhledna, ruzne barvy 17,00

„ , , ., , ., , MAPA—bez klop A4 EKONOMIK mix barev bez klopy, karton,

219 Slozka mapova bez klopy, karton, format A4, nepruhledna, ruzne barvy ks formát A4, neprůhledná, různé barvy HIT 3,50

„(n—gm , » : _
| [ 141001 , rfl‘wr _ , l';'„' „ ,., nn „„ -„

"\(ĚW * . „ . , , „ ,„ l

\\ „A :! :=. , li Mi ; l * * !!!

31/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

220 Složka mapová s gumou, polypropylenová, formát A4, průhledná, ks MAPA-3 kl.s gu.A4 PP Elegance průhledná s gumou, Linarts

transparentní polypropylenová, formát A4, mléčně-průhledná, transparentní 17,90

221 Hřbet plastový, pro vazbu dokumentů, průměr 10 mm, kapacita 65 listů bal Hřbet na kroužkovou vazbu, průměr 10 mm, kapacita 65 listů Univox

A4/80g, balení 100ks, min. čtyři barvy: bílá, červená, černá, modrá A4/80g, balení 100ks, bílá, červená, černá, modrá 75,30

222 Hřbet plastový, pro vazbu dokumentů, průměr 12 mm, kapacita 95 listů bal Hřbet na kroužkovou vazbu, průměr 12 mm, kapacita 95 listů Univox

A4/80g, balení 100ks, min. čtyři barvy: bílá, červená, černá, modrá A4/80g, balení 100ks, bílá, červená, černá, modrá 104,30

223 Hřbet plastový, pro vazbu dokumentů, průměr 14 mm, kapacita 125 listů bal Hřbet na kroužkovou vazbu, průměr 14 mm, kapacita 125 listů Univox

A4/80g, balení 100ks, min. čtyři barvy: bílá, červená, černá, modrá A4/80g, balení 100ks, bílá, červená, černá, modrá 121,60

224 Hřbet plastový, pro vazbu dokumentů, průměr 16 mm, kapacita 145 listů bal Hřbet na kroužkovou vazbu, průměr 16 mm, kapacita 145 listů Univox

A4/80g, balení 100ks, min. čtyři barvy: bílá, červená, černá, modrá A4/80g, balení 100ks, bílá, červená, černá, modrá 156,40

225 Hřbet plastový, pro vazbu dokumentů, průměr 8 mm, kapacita 45 listů bal Hřbet na kroužkovou vazbu, průměr 8 mm, kapacita 45 listů Univox

A4/80g, balení 100ks, min. čtyři barvy: bílá, červená, černá, modrá A4/80g, balení 100ks, bílá, červená, černá, modrá 66,00

Ktk ' k 't.“ l'vkl 'b'l' “:i909050 „ „

226 OS a pgznaam ova, ZV spa ice ' epena, |a, rozmer X X mm, ks SPALICEK-kostka 9x9x4,5 lep., blok 500listů Astra

blok 500listu 6,00

227 Bloček samolepící, rozměr: 110% 75x75mm, blok 100 listů, opakovaně ks BLOK-samolepící 7x7-žlutý a barevný mix, blok 100 listů, , různé Auro

použitelné, různé barvy barvy 4,60

228 Kostka poznámková, nelepená, bílá, rozměr: 1 90x90x50mm, blok 500 listů ks ŠPALÍČEK-kostka 9x9x4,5, nelepená, bílá, blok 500 listů Astra 13 10

Bloček samolepící, rozměr 38x51mm, blok 100 listů, mix barev, balení 12 BLOK-samol.51x38 12x100 ls D.Rect, blok 100 listů, mix barev,

229 „, bal , „ D.Rect

bloku baleni 12 bloku 37,10

230 Bloček samolepící, rozměr 76x127mm, blok 100 listů, různé barvy ks Blocek samolepICI, rozmer 76x127mm, bIOk 100 “Stu’ ruzne D.Rect

barvy 8,40

Bloček samolepící, rozměr 38x51mm, blok 100 listů, různé barvy, balení 3 BLOK-samol.51x38 3x100 ls D.Rect, blok 100 listů, různé barvy,

231 ., bal , „ D.Rect

bloku baleni 3 bloku 9,30

232 Bloček samolepící, rozměr 38x51mm, blok 100 listů, recyklované, mix bal BLOK-GREEN 6531 GB 51x38/100 samolepící, blok 100 listů, 3M

barev, balení 6 bloků balení 6 bloků 123,50

BLOK- | ' '50 50 250| MIN D | ' ' ° '

233 Bloček samolepící, rozměr: 110% 51x 51mm, blok 250 listů, různé barvy ks samo ep|C| X 5 onau samo ep|CI, ruzne Donau

barvy 32,40

234 Bloček samolepící, rozměr 76x76mm, blok 90listů, různé barvy, balení 6 bal BLOK-samolepící 7x7 BAREVNÝ samolepící, rozměr 76x76mm, D Rect

bloků blok 90listů, různé barvy, balení 6 bloků ' 33,40

„(n—gm , » : _
Hmmm v _, y-m,’

"KC ĚW * . v, . _ , „ ,, l

\\ „A :! :=. , li Mi ; l * * !!!

32/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

235 Značkovací proužky samolepící, rozměr 20x38mm, blok 50|ístů, různé bal BLOK-zálož.D.Rect 20x40mm 4x50 neon, blok 50|istů, různé D Rect

barvy, balení4bloků barvy, balení 4b|oků ' 6,80

Popisovač, kulaté plastové tělo a ventilační uzávěr v barvě náplně,

236 ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti sada POPISOVAČ-C.7550/6 Centrope

zatlacenl, vypratelny |nkoust, Sire stopy 1 mm, sada 6ks (napr. Centropen n 9,40

7550)

Popisovač, kulaté plastové tělo a ventilační uzávěr v barvě náplně,

ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti „ Centrope

237 zatlačení, vyprátelný inkoust, šíře stopy 1 mm, sada 12ks (např. Centropen sada POPISOVAC C'7550/12 n 17,80

7550)

238 Popisovac na textil, stopa 1,8mm, zdravotne nezavadny, nevypratelny ks POPISOVAČ-C.2739/1 text. nový kód 2539 Centrope

(napr. Centropen 2739) n 6,60

239 lž/likrotuzka, plastove telo a kovova mechanika, barevny plast: cervena, ks MIKROTUŽKA-009928 05 mix bare s gripem a gumou D.Rect

cerna, modra, gumovy uchyt, s|re hrotu 0,5mm, 4,00

M'ktvk It 't“|““ht05 t'k' „

240 ' ro uz a, p as ove e O' Sire ro u ' mm, s gumou, s IS an ks MIKROTUZKA-009928 0,5 mix bare s gripem a gumou D.Rect

mechanismus 4,00

241 Tuhy do míkrotužky, šíře hrotu 0,5mm, tvrdost HB bal TUHA-PENTIL 05-HB lgross Sakota 3 40

Popisovač - mikrofíx, šíře 0,1mm, vhodný k technickému kreslení, Centro e

242 skicování, permanentní,s ergonomickou úchopovou částí, různé barvy ks POPISOVAČ-C.2631/l-O.1 n p 16 00

(např. Centropen 2631) '

Popisovač - mikrofíx, šíře 0,3mm, vhodný k technickému kreslení, Centro e

243 skicování, permanentní,s ergonomickou úchopovou částí, různé barvy ks POPISOVAČ-C.2631/l-O.3 p

„ n 16,00

(napr. Centropen 2631)

Popisovač - mikrofíx, šíre 0,7mm, vhodný k technickému kreslení, Centro e

244 skicování, permanentní,s ergonomickou úchopovou částí, různé barvy ks POPISOVAČ-C.2631/l-O.7 p

„ n 16,00

(napr. Centropen 2631)

245 Poplsovac — romkrloflx, s|re 0,6mm, plastove telo a uzaver, vhodny pro folie, ks popisovač centropen 2646 0,6mm černá červená modrá zelená Centrope

plast, sklo, ruzne barvy (napr. Centropen 2636) n 7,60

246 Popisovac, sire 0,3mm, plastove telo s ergonomickou do|n| casti pro lehke ks POPISOVAČ-Easy,lDEST,D-R|in.ze mo če červ liner 0,3 D.Rect
a pruemne psani, ruzne barvy (napr. Centropen 4621) 3,60

„(n—gm , » : _
Hmmm v _, y-m,’

' k > * . v, . _ , „ , „ )

\\CfR-IÍ/ »! My )) Imm \ * *! !
33/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcově dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

Popisovač, kulaté plastové tělo a ventilační uzávěr v barvě náplně, Centro e

247 ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti ks POPISOVAČ-C.7550/1 černá červená modrá zelená n p 1 50

zatlačení, vypratelný inkoust,šíře stopy 1 mm, (např. Centropen 7550) '

248 Popisovač, šíře hrotu 1,8mm, odolný proti vyschnutí, vypratelný, různé ks POPISOVAČ-C.7550/1 černá červená modrá zelená 7790 Centrope

barvy (např. Centropen 7790) nahrazeno výrobcem 7550 n 1,50

Kuličkové pero s víčkem, jednorázové, barva náplně: černá, modrá, PRÚPISKA-jednorázová 916 modrá, černá s víčkem, _

249 , „ „„ ks , Junior

transparetni telo, Sire hrotu: i20% 1mm transparentní 2,00

250 Kuličkové pero, plastové, vyměnitelná náplň, různé barvy těla, barva ks PRÚPISKA-.Bisma modrá, černá Penmaste

naplne: modra, cerna r 1,80

Kuličkové pero, plastové, gumový úchp, stiskací mechanismus, PERO-kuličkové D.RECT mix barev, pogumovaný grip,

251 transparentní barva těla, vyměnitelná náplň, různé barvy těla, barva ks transparentnítělo, mačkací systém výsuvu náplně, vyměnutelná D.Rect 3 90

náplně: modrá, černá náplň '

252 Kuličkové pero, kovové tělo, elegantní vzhled, vyměnitelná náplň, stiskací ks PERO-kuličkové A131MAT ALBA mix barev, hlinikové télo, Penmaste

mechanismus, šíře stopy: i20% 1,8mm stiskací mechanizmus r 9,00

Pero k I'čko é, modrá bar a 'nko st , 's n' sac'hrot 0,7 mm, š'ře , „ , ,

UI V , , V„| u u vy uv y p., | , . | , PERO-gelove DryGEL 0,7 mod hrot 0,7mm, mackaC| system .

253 stopy: 0,35mm, gelova napln, gumovy uchop, pruhledne ergonomické ks , , „ Junior

, „ „ . , , „ „ . vysuvu naplne 16,90

plastove telo, vymenitelna napln (napr. Pilot)

Pero k I'čko é, černá bar a 'nko st , 's n' sac'hrot 0,7 mm, š'ře , „ „ , ,

u ' V , v „I u u ,v), uv y p „ | , .l , PERO-gelove DryGEL 0,7 cern hrot 0,7mm, mackaCI system .

254 stopy: 0,35mm, gelova napln, gumovy uchop, pruhledne ergonomické ks , , „ Junior

, „ „ . , , „ „ . vysuvu naplne 13,30

plastove telo, vymenitelna napln (napr. Pilot)

Pero gelové, černá barva inkoustu, výsuvný psací hrot 0,5 mm, šíře stopy:

255 0,25mm, gelová náplň, gumový úchop, průhledné ergonomické plastové ks PERO-gelové 205A černé hrot 0,5mm Junior 7 20

télo, vyměnitelná náplň (např. Pilot) '

Pero gelové, modrá barva inkoustu, výsuvný psací hrot 0,5 mm, šíře stopy:

256 0,25mm, gelová náplň, gumový úchop, průhledné ergonomické plastové ks PERO-gelové 205A modré hrot 0,5mm Junior 10 80

tělo, vyměnitelná náplň (např. Pilot) '

Náplň do gelového pera šíre stopy 0 5mm barvy: modrá černá musí být , „ , , „ , .

257 . . , , ', , ' ' „ „ ' ' , bal NAPLN- elo a 205a modra cerna 3 k s J n or

kompatibilní s nabídnutym gelovym perem v r. c. 279 a 280, balení 3ks g V u y u ' 12,30

258 Popisovač - liner na bázi inkoustu, uzavíretelný, šíře stopy 0,4mm, ks POPISOVAČ-C 4621/1 čern , modr' 0 4mm Centrope

jednorázový, barva: modrá, černá (např. Stabilo Point 88) ' y y ' n 8,00

(ním). , » : _
|[14i301 „ r_,*„r _, i';'„' „,., nn ,

"O:" . . , i III

&'\Vw „.A tI ::. “"I'v‘ 15.57. li MJ) ) \ i * ...

34/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

Popisovač na tabule Flip chart, plastové télo s klipem, inkoust na vodní . „ Centrope

259 P t 8569 4 cl

bázi, kulatý hrot 1,5-4,5mm, sada 4 barev (např. Centropen 8569) sada opisovac cen ropen / sa a n 49,60

Bopisovac na b”? tahule, sire stopy 1,5-4,5r:1m,, plastove telo s klipem, POPISOVAČ-C.8569/1 černý modrý čerený zelený Centropen Centrope

260 inkoust na vodní ba2|, za sucha stíratelny, ruzne barvy (napr. Centropen ks

8569 n 12,40

8569)

Popisovač na bílé tabule, šíře stopy 1,5-3mm, za sucha stíratelný, různé v . Centrope

261 POPISOVAC-C.8550 4 H h

barvy, sada 4 barev (např. Centropen 8550) sada / wc a n 31,90

262 Kuličkové pero, plášť s gumovým úchopem, barva náplně: modrá, černá, ks PRÚPISKA-SOLIDLY 204 plášť s gumovým úchopem, barva Penmaste

šířka hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,27 mm náplně: modrá, černá, šířka hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,27 mm r 6,20

Náplň do kuličkového pera, šířka hrotu 0,7 mm, barvy: modrá, černá, musí

263 být kompatibilní s nabídnutým kuličkovým perem v ř. č. 277 a 278, balení bal NÁPLN-gelpro DryGEL modrá černá balení 3 kusy Junior 13 00

3ks '

264 Tužka č. 2, tvrdost HB, vhodná na psaní a kreslení, dřevěná, lakovaná ks Tužka HB Concorde Lakovaná Concorde 1 30

265 Tužka č. 1, tvrdost B, vhodná na psaní a kreslení, dřevěná, lakovaná ks TUŽKA-Concorde 1 B trojhranná Concorde 1 30

266 Tužka č. 3, tvrdost H, vhodná na rýsování, dřevěná, lakovaná ks TUŽKA-Concorde H trojhranná Concorde 1 30

„v, „ .„ v „, Koh-|-

267 Pryz, mekka, guma na gumovani, bila, mazani grafitovych car ks PRYZ-300/80 mekka Noor 2 80

„ , , „ , , , „ + o + o
268 Pryz,lguma na gumovanl, mekka, bila, rozmer _ 20 %) 63x22x11mm _ 20 A), ks Pryž MILAN 620 nata bílá 55x20x13 Junior

mazani grafitovych car 4,90

269 Pryz, guma na gumovanl, kombinovana, bílomodrá, mazani inkoustu a ks PRYŽ-6541/80 kombinovaná Koh-|-

grafitovych car Noor 2,40

270 Prýz plalsticka, guma nla gulmovani, tvarllva, modra, mazani grafitovych car, ks PRYŽ-6423/18 tvárlivá Koh-|-

prirodniho a umeleckeho uhlu Noor 7,50

271 Trojúhelník s ryskou, pravítko, transparentní, plastové, strana 16cm ks PRAVÍTKO-trojúhel.45/16 TR Sakota 4 60

272 Pravítko rovné, plastové, délka 20cm ks PRAVÍTKO-20cm CCP2013 D.Rect 2 50

„(n—gm , » , _
Hmmm v _, y-m,’

"\(ĚW * . „ . , , „ ,„ l

\\ „A :! :=. , ii Mi , l * * !!!

35/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

273 Pravítko rovné, plastové, délka 30cm ks PRAVÍTKO-30cm CCP2006 D.Rect 3 30

274 Pravítko rovné, plastové, délka 50cm ks PRAVÍTKO-50cm 007134 D.Rect 9 30

275 Datumové samonamáčecí razítko, tvar datumu je DD. MM. RRRR. ks RAZÍTKO-datumka D-Rect $510 DD.MM.RRRR D.Rect 54 60

, , „ „ _ „ , „ + o ,„ , „ _ _
276 Ra2|tkova poduska c.3 stredni, rozmer 75x50 mm _ 20 A), pro namaceni ks PODUSKA-malá 3 70x50 Koh |

ra2|tek Noor 35,10

, , „ „ _ „ , „ + o ,„ , „
277 Razlltkova poduska c.2 stredni, rozmer 120x60 mm _ 20 A), pro namaceni ks PODUSKA-střední 2 110x70 D.Rect

ra2|tek 13,20

R 'tk 'b hd"d " 'h 'tk b' :28Ib :

278 azr [ova arva,v 0, nei O samonamacecrc ra2| e ,0 Jem m ' arvy ks BARVA-raz.D-Rect 30ml černá modrá zelená D.Rect

zelena, modra, cerna 6,00

279 Razítková barva, na vodní bázi, objem: 25ml, barvy: zelená, modrá, černá ks BARVA-raz.D-Rect 30ml černá modrá zelená D.Rect 6 00

Sešívačka, kapacita 25 listů, kovová s plastovými doplňky, hloubka vložení „, „ , , ,

280 SESIVACKA-D.R t 324 30| hl bk k| d 55 k | t D.R t

papíru 110% 60mm, drátky č. 24/6 ks ec ”a s O” a V 3 am mm OV/p as ec 41,30

281 Sešívačka, kapacita 10 listů, kovový kryt s plastovými díly, kovové ks SEŠÍVAČKA-D.RECT 0223 kov. no.1O čern 10 listů, kovová s D Rect

mechanické části, drátky č. 10. plastovými částmi ' 19,70

Sešívačka, kapacita 50 listů, kovová s plastovými doplňky, hloubka vkládání „, „ . „ ,

282 SESIVACKA-D.ECT 5140 50| t d tk 24 6 24 8 k | t D.R t

papíru 110% 60 mm, drátky č. 24/6, 24/8 ks '5 u ra V / / who as ec 78,20

Sešívačka, kapacita 30 listů, kovová s plastovými doplňky, ergonomický „, „ . . „

283 tvar, hloubka vkládání papíru 110% 60 mm, drátky č. 24/6, 26/6 k5 SES'VACKA De" 315 30m” kov/pm D'ReCt 27,80

„, „ . . „ , , , , , + o „, „
284 Sesrvacka,lkapaC|ta 30 ||stu, celokovova, hloubka vkladan| papiru _10Á1 ks SESIVACKA-D.Rect 3016 na 40|s celokovová D.Rect

60mm, dratky c.24/6 73,70

285 Děrovačka s příložníkem, kovová, zámek ramene, kapacita děrování 40 listů ks DĚROVAČ-Deli 0104 do 40 listů D.Rect 106 20

D“ “k k ' h ' 'k ' t' k 't d“ ’ ’65 „ „

286 .eiovac 3’ OVOW mec an'smus' pa ovysys em’ apac' a erovan' ks DEROVAC-D.Rect 0415 do 65 listů kovová D.Rect
||stu 254,80

„.z/r—go\+\+ , » : _
|[ 14001 , rfl‘wr _ , l';'„' „ „_ nn „„ -„

' \ > * . „ . , , „ , „ l

36/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

Děrovačka, plastová, kovový mechanismus, příložník na papíry různých v v „,

287 „ „ . . „ ks DEROVAC-1010 D-Rect 12 ls príl D.Rect

rozmeru. kapaCíta 10 lístu. 33,60

Děrovačka, plastová, kovový mechanismus, příložník na papíry různých v v „, „ ,

288 „ „ . . „ ks DEROVAC-Smart 0103 30|s s prílozníkem D.Rect

rozmeru. kapaCíta 20 lístu. 81,10

289 Houba školní, rozměr 120% 15x9,5x7,5 cm. ks HOUBA-školní17x9x7 Spontex 8 70

290 křída školní, bílá, balení 100ks bal KŘÍDA-bílé /100ks CJB2268 Sakota 24 90

291 Křída školní, barevná, balení 6ks bal KŘÍDA-barevné /12ks CJV2269 Sákota 5 60

Pokladní kotouč, 57/50/12, jednovrstvý termocitlivý kotouček do „ Krkonošsk

292 bankovních a pokladních terminálů, návin 120% 30m ks KOTOUCEK-termo 57/50/12 mm é papírny 7,30

Pokladní kotouč, 57/40/12, jednovrstvý termocitlivý kotouček do „ Krkonošsk

293 bankovních a pokladních terminálů, návin 120% 18m ks KOTOUCEK-termo 57/40/12mm é papírny 8,20

Pokladní kotouč, 57/60/12, jednovrstvý, určené do pokladen a kalkulaček, v , , Krkonošsk

294 návin 120% 42m ks KOTOUCEK papírovy 57/60/12mm 1+0 é papírny 6,00

, „ . . , , . v Krkonošsk

295 Pokladní kotouc, 76/60/12, termOCítlívy, naVín 120% 40m ks KOTOUCEK-termo 76/60/12mm , ,

e papírny 14,80

Pokladní kotouč, 80/60/12, jednovrstvý termocitlivý kotouček do v Krkonošsk

296 KOTOUCEK-t 80 60 12

bankovních a pokladních terminálů, návin 120% 40m ks ermo / / mm é papírny 21,00

, „ . . , , . v Krkonošsk

297 Pokladní kotouc, 80/80/12, termOCítlívy, naVín 120% 85m ks KOTOUCEK-termo 80/80/12 mm , ,

e papírny 11,80

Pokladní kotouč, 80/80/17, jednovrstvý termocitlivý kotouček do „ Krkonošsk

298 bankovních a pokladních terminálů, návin 120% 82m ks KOTOUCEK-termo 80/80/17 mm é papírny 38,50

, B V k '

299 SkicákA3, 10 listů ks SKICAK-A3 10 Is me,“ e
papírny 34,30

. , . „ , Caesar

300 Skícak A4, 20 lístu ks SKICAK-A4 20 ls Office 15,10

Papíry barevné kancelářské, vhodné pro tisk dokumentů nebo letáků, , . „ .

301 formát A4, gramáž 80g, balení 100ks (5 barev po 20 listech) bal Papír Maestro Color 80g A4 /100 lístu Image coloractíon pastel Image 56,50

„(n—gm , » : _
|[ 14001 v _„ í'mg „

' k > * . „ „„ . , , „ , „ \

37/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

302 Barevné lepící papíry, formát A4, sada 8 listů sada PAPÍR-pestrobar.lepící/8ls Stepa 21 80

303 I3arevne papiry, gramaz 80g, format A4, sada 60 listu (12 barev po 5 bal PAPÍR-náčrt.bar.A4 60ls mix12b Stepa

l|stech), m|x barev 62,80

304 Náčrtník, A4, blok, 20lístů ks BLOK-náčrtník A4 42 : 20ls BmeÚSke
papírny 12,60

Kreslící karton barevný silný, formát A4, gramáž 225 g, vhodný pro

305 malování vodovkami, temperovými barvami, atd., balení obsahuje 50 ks bal KARTON-kres.bar.A4 60ls/5x 12barev Stepa 107 20

(10 barev po 5 ks). '

306 Karton kreslící formát A4 ramáž 220 balení 200 listů bíl' bal KARTON-kreslící A4 220 Papírna

' 'g g' ' V g Martiník 129,70

307 Fotografický papír, bílý lesklý, formát A4, 160 g/m2, balení 150 listů bal Fotograficky papír, bily lesklý,-format A4' 160 g/m2, balem 150 HP

IBM 323,10

308 Fotografický papír pro laserový tisk, bílý lesklý, formát A4, pro výrazné bal Fotografický papír, laserový tisk, bílý lesklý, formát A4, 200 Ra film

barevné výtisky,200 g/m2, 100 listů g/m2, 100 listů R0291 y 215,40

309 Fl|pcharrt, 3 nohy stolan, pevne hacky na zavesem fllpchartoveho papiru, ks TABULE-FLIP CHART DI-YSA2 AT

max. vyska 190cm 1 240,20

310 Magnetická tabule, rozměr i10% 120x90cm, bílý lakovaný povrch, ks TABULE-magnetická 90x120cm ALF bílá, 120x90cm, bílý AT

odkládací lišta lakovaný povrch, odkládací lišta 711,00

Kniha podpisová, 20 listů, formát A4, obal 2 PVC, vnitřní listy 2 prešpánu . , „ , „ ,

311 250 g/m2 ks KNIHA podpisova NEO COLORI ruzova, oranzova Karton PP 160,00

312 Dovolenka, formát A6, 100 listů, nepropisující tiskopis, lepený ks TIS-dovolenka OP1146 100 listů Optys 19 30

313 Propustka, formát A7, 100 listů, nepropisující tiskopis, lepený ks TIS-propustka A7 100| 1147 Optys 12 30

314 Vodové barvy, jasné a syté barvy, 12 odstínů, průměr 110%22 mm ks Vodové barvy TY10112, 12 barev 21mm Junior 15 30

, v
Koh-|-

315 Temperove barvy v tube, 10x16ml, sada 10 barev sada BARVA-TEMPERY/lOtub 16 ml Noor 122,80

316 Kelímek na vodu s bezpečnostním uzávěrem ks STOJÁNEK-kelímek na vodu bezpe uzávěr Junior 15 30

„(n—gs“ , » : _
|[1mm1 „ r_Apr _„ l-„x„ „ „„„„ „„„ „.,-

' K > * . „, „„ . _ „ „ „ „ \

\\CfR-IÍ/ »! My li ] \ * *! !
38/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

317 Malířská paleta, plastová, kapacita 10 barev ks BARVA-vod.malířská paleta /12b Concorde 11 50

318 Plastelína, 10 barev, celofán, 200g sada PLASTELÍNA-200g/10barev Concorde 16 60

319 Temperová barva, 500ml, různé barvy ks BARVA-Temp.500m| různé barvy Rico 55 60

320 Pastelky, ohebné, sada 12barev v pouzdře. sada Pastelky, ohebné, sada 12barev v pouzdře. A1126 Concorde 23 40

321 Pastelky, šestihranné, sada 12barev v pouzdře. sada PASTELKY-Junior, šestihranné, sada 12barev v pouzdře. Junior 26 00

Zvýrazňovač, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných v v . Centrope

322 řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm, sada 4 různých barev (např. Stabilo Flash) sada ZVYRAZNOVAC C'2822/4 pap.bl|st 1 3’5 n 24,10

Zvýrazňovač, plastové tě|o v barvě inkoustu, signální barvy, vysoká

323 odolnost proti vysychání i v otevřeném stavu (až 48 h). Inkoust na vodní ks ZVÝRAZNOVAČ-Pelikan text marker 490 2-5mm barvy: růžová, Pelikan

bázi, nerozmazává text, klínový hrot, šíře stopy 2 nebo 5 mm, barvy: modrá, zelená, oranžová, žlutá 10,30

růžová, modrá, zelená, oranžová, žlutá (např. Stabilo Boss)

Vvelkokapamtní zvyraznovacv barve reflexního pigmentového |nkoustu, na Zvýrazňovač RECORD zkosený, 1-4,6mm mix barev, ventilační

324 vsechny druhy papíru, ventílacni chránítko, klínovy hrot, s|re stopy: 1- ks víčko Record 7 40

4,6mm, barvy: růžová, oranžová, zelená, žlutá (např. Centropen 8552) '

Velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního pigmentového inkoustu, na

325 všechny druhy papíru, ventilační chránítko, klínový hrot, šíře stopy: 1- sada ZVÝRAZNOVAČ-Flash,|DEST,D-Re/4 1-5mm D.Rect

„ , „ 20,90

4,6mm, sada 4 ruznych barev (napr. Centropen 8552)

Zvýrazňovač, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných „ „ Centrope

326 řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm. (např. Stabilo Flash) ks ZVYRAZNOVAC C'2822/1 n 9,10

Zvýrazňovač, plastové tě|o v barvě inkoustu, signální barvy, vysoká

odolnost proti vysychání i v otevřeném stavu (až 48 h). Inkoust na vodní Centro e

327 bázi, nerozmazává text, klínový hrot, šíře stopy 2 nebo 5 mm, barvy: sada ZVÝRAZNOVAČ-C.8852/4 papír n p 44 00

růžová, modrá, zelená, oranžová, žlutá, sada 4 různých barev (např. Stabilo '

Boss)

328 Jednoduché plastové ořezávátko, bez zásobníku, mix barev ks OŘEZOVÁTKO-plast BDA2130 Sakota 1 20

„(n—gm , » : _
|[1mm1 v r_ypr _, i-;x„ „ u_rin „„„ „.,-

' k > * . v, . _ , „ , „ l

39/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

Moderní plastové ořezávátko s transparentním zásobníkem, na 2 rozměry Moderní plastové ořezávátko na 2 rozměry tužek, mix barev, se

329 „ , ks , , Sakota

tuzek, mix barev zasobnikem 4,30

330 Jednoduché kovové ořezávátko, bez zásobníku ks OŘEZOVÁTKO-kovové l-dílné D.Rect 2 60

331 Lupa s ručkou, kancelářská, zvětšení 5x, průměr 75mm ks LUPA-833501 5x75 TOTO pr 18 60

, „, „ , , , , , Stolní sešívačka D.Rect 377, regulace hloubky vkládání papíru 6 -

Stolni seSivacka, regulace hloubky vkladani papiru 6 - 55 mm, dratky 23/8, ,

332 65 d tk 23 8 23 10 23 13 24 6 24 8 24 10 100 BR t

23/10, 23/13, 24/6, 24/8, 24/10 na 25 - 100 listů. ks mm’ ra V / ’ / 'Hsté ' / ’ / ’ / ”a ec 188,80

. ., . , . „ TIS-kniha jízd 1/3 A4 XXXX ET315, kniha jizd firemního vozidla, Baloušek
. + O

333 Kniha jIZd firemniho v02idla, rozmer. _20Á= 10x21cm ks rozměr: i20% 10x21cm Tisk 12,50

334 Nástěnka korková s dřevěným rámem, napichovací, s háčky na zavěšení, ks TABULE-kork.ECO 60x90 dř.rám, korková s dřevěným rámem, AT

rozměr 120% 90 x 60 cm napichovací, s háčky na zavěšení 144,80

335 Nástěnka korková s dřevěným rámem, napichovací, s háčky na zavěšení, ks TABULE-kork.ECO 90x120 dř.rám, korková s dřevěným rámem, AT

rozměr 120% 120 x 90 cm napichovací, s háčky na zavěšení 434,30

Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, kartonový, hrana 40mm (12mm), POŘADAČ-Z-kr.SENATOR A4/40mmze, dvoukroužkový, formát Caesar

336 , ks , , .

zeleny A4, kartonovy, hrana 40mm, zeleny Office 40,60

337 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, kartonový, hrana 40mm (t 2mm), ks POŘADAČ-2-kr.SENATOR A4/40mmžl, dvoukroužkový, formát Caesar

žlutý A4, kartonový, hrana 40mm, žlutý Office 40,60

Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, kartonový, hrana 40mm (t 2mm), POŘADAČ-Z-kr.SENATOR A4/40mmčn, dvoukroužkový, formát Caesar

338 , , ks , , , .

cerny A4, kartonovy, hrana 40mm, cerny Office 40,60

Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, kartonový, hrana 40mm (t 2mm), POŘADAČ-2-kr.SENATOR A4/40mmčv, dvoukroužkový, formát Caesar

339 , , ks , „ , .

cerveny A4, kartonovy, hrana 40mm, cerveny Office 40,60

Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, kartonový, hrana 40mm (t 2mm), POŘADAČ-Z-kr.SENATOR A4/40mmmo, dvoukroužkový, formát Caesar

340 , ks , , .

modry A4, kartonovy, hrana 40mm, modry Office 40,60

341 Kartonový rozlišovač, rozměr: 105 x 240 mm, kartonový, mix barev, balení bal ROZLIŠOVAČ-BRILL.105x240míx, kartonový, mix barev, balení Caesar

lOOks 100ks Office 54,80

T t ' kl'd ' b |"U" ' “ ' t ' t ' tI “t'k

ransgaren ",'Ža a ac' o ? CzaveisnY’ ma "V' ex {3 pw."y' CUS a POUZDRO-EURO A4 90mic čirý 50 ks zakládacíobal u, závěsný,
342 100 mic s rozsirenou kapaCitou az 80 listu. Tolerance sily folie +/- 10%, bal matn , extra evn' s rozšířenou ka acitou až 80 listů D.Rect 69 30

vnitřní rozměr 120%220 >< 300, balení 50ks y, p y p ' '

„(n—sa), 1 » : _
| [ 141001 , rfl‘wr _1 i '11,,1 11 „_ n11 „„ -„

' KC ĚW * . „ . _ , „ , „ l

\\ „A :! :1. 11 1 ii H1 1 l * * !!!

40/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

magistrát

343 Voskovky, trojhranné pastelky, sada 12barev v pouzdře. sada PASTELKY-VOSK.821722;:r2e118pvsjfgéky, trOJhranne, sada ILO;:- 13,40

Popisovač - mikrofix, šíře 0,1mm, vhodný k technickému kreslení, Centro e

344 skicování, permanentní, s ergonomickou úchopovou částí, sada 4ks (např. sada Centropen 2631 sada 4 ks n p 60 60

Centropen 2631) '

Tříbarevný motouz vhodný ke svazování právních dokumentů, pečetění . . „, ,

345 trezorů atd., délka cca 80 m, 40 g. ks MOTOUZ-archiv.tr|colo. 40g tribarevny motouz Prolen 23,90

346 Barevné gumičky, různé barvy, různé velikosti, balení 100g bal GUMIČKY-uni.40, 60mm/100g color mix Levíatan 10 4O

Sada kulatých a plochých štětců s přírodním vlasem a dřevěnou lakovanou „ „ „ , ,

347 násadkou, balení obsahuje 6 štětců: kulatý č. 4, 6,8 a plochý č. 8, 10, 12 sada concorde Sda Stem” A65580 3" kUIaty 3Xp'OChV concorde 23,00

Příjmový pokladní doklad formátu A6 samopropisovací, nečíslovaný, blok TIS-příj.dok.A6 2x50 1091 pokladní doklad formátu A6

348 _ „ ks . , „, , . ., Optys
100 listu samopropisovaC|, nemslovany, blok 100 listu 31,20

349 Výdajový pokladní doklad formátu A6 samopropisovací, nečíslovaný, blok ks T|S-výdaj.dokum.NCR OP1083 pokladní doklad formátu A6 O t s

100 listů samopropisovací, nečíslovaný, blok 100 listů p y 31,20

350 Fotografický papír pro laserový tisk, bílý matný, formát A4, pro výrazné bal Fotografický papír, laserový tisk, bílý matný, formát A4, 200 Ra film

barevné výtisky,200 g/m2, 150 listů g/m2, 150 listů R0281 y 264,00

P' “ “hhldk' h'lh“'“04 t' „

. opisovac nla VSĚC ny a e plovvrc ove pvoc y, s|re ' mmv, permanen n| POPISOVAC-D-Rect CD černý 0,4- černá červená zelená modrá

351 inkoust na l|hove baZI, plastove telo, uzaver s klipem v barve naplne, barvy: ks , D.Rect

„ , „ , , , „ . permanentní 4,70

cervena, cerna, zelena, modra (napr. Stabílo OHPen)

Popisovač na všechny hladké povrchové plochy, šíře 0,4mm, permanentní

352 inkoust na lihové bázi, plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, sada sada POPISOVAČ-D-Rect CD /4barvy 0,4 mm permanent D.Rect 23 20

4ks (např. Stabilo OHPen) '

353 Balící papír, arch, rozměr: 0,9><1,35 m, 90 g, balení 10 ks bal PAPÍR-bal.LUKABAL 90x130cm, arch, , balení 10 ks Stepa 40 60

354 Vteřínové lepidlo, univerzální použítí, nestéká z povrchu, balení 3g ks LEPIDLO-vter.SLlPllšR GLU,E ,'Q'g Vterinove lepidlo, univerzalni Sakota

pouZ|t|, nesteka z povrchu, balení 3g 3,90

Popisovač vhodný pro popisování CD/DVD/BD, jemný, kulatý hrot, šíře

stopy: 0'5._ 1 mm, ()„bžahuje permanentní pígmentovy |.nkOUSt na bazivody, popisovač D.Rect Marker pernament 0,7mm černý červený
355 neobsahuje rozpoustedla a tím chrani nos|c dat, stopa Je po zaschnutí ks , , D.Rect

, . „ „ „ , , , , zeleny modry 4,90

odolná proti oteru a vode. Urceny pro psaní na leskle a hladke povrchy.

Různé barvy (např. Edding 8400)

„(n—gm , » : _
|[ 141001 , rfl‘wr _, l';'„' „,., nn ,

' k > * . „ . , , „ , „ l\\(ĚŘT/ *; :! , \ ]; „p ,
\ i a ! !

41/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatelé: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

Popisovač vhodný pro popisování CD/DVD/BD, jemný, kulatý hrot, šíře

stopy: 0,5 - 1 mm, obsahuje permanentní pigmentový inkoust na bázi vody,

356 neobsahuje rozpouštědla a tím chrání nosič dat, stopa je po zaschnutí sada popisovač D.Rect Marker pernament 0,7mm sada 4 barev D.Rect 24 4O

odolná proti otěru a vodě. Určený pro psaní na lesklé a hladké povrchy. '

Sada 4 barev (např. Edding 8400)

Popisovač s permanentním lakovým inkoustem, odolným vůči

Popisovač s permanentním lakovým inkoustem, odolným vůči vodě i vodě i mrazu, na světle néblédne. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 4

mrazu, na světle nebledne. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 4 mm. Vhodné pro mm. Vhodné pro interiéry i exteriéry. Dále je vhodný pro popis

357 . ., . ., , . , . , „„ „„. ks , „„ „„. „ , „. D.Rect

interiery | exteriéry. Dale jé vhodny pro popis temer vetsmy materialu temer vetslny materialu (sklo, kov, plast, drévo, kamen, ku2|, 15,10

(sklo, kov, plast, dřevo, kámen, kůži, karton). Barva: bílá (např. Edding 750) karton).

D.RECT SP101 s víčkem bílý

. „ , , . , „ „. „ . Popisovač s permanentním lakovým inkoustem, odolným vůči

Popisovac s permanentním lakovym |nkoustem, odolnym VUCI vode | „ . „ , „„

„ , „„ , vode | mrazu, na svetle néblédne. Kulaty hrot, Sire stopy: 2 - 4

mrazu, na svetle nebledne. Kulaty hrot, s|re stopy: 2 - 4 mm. Vhodné pro , . ., . ., , . , .

. ., . ., , . , _ , „ „ „_ _, „ mm. Vhodné pro interieryiextériery. Dalejé vhodny pro popis

358 interiery | exteriéry. Dale jé vhodny pro popis temer vetsmy materialu ks , „„ „ „. ., „ „ , „. D.Rect

„ , „_ „ , „ _ temer vetslny materialu (sklo, kov, plast, drévo, kamen, ku2|, 15,10

(sklo, kov, plast, drevo, kamen, ku2|, karton). Barva: cerna (napr. Edding karton)

750) D.RECT SP101 s víčkem černý

Popisovač určený k popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové „ „ ,

359 , . „„ „ , „ POPISOVAC—D-R t CD 1 DR t

baZI. Sire stopy: 1mm, barva: cerna (napr. Centropen 4616) ks ec cerny mm ec 4,50

Popisovač, bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, šíře stopy: 0,3mm, délka Centro e

360 stopy až 1500 m, různé barvy: černá, červená, zelená, modrá (např. ks POPISOVAČ-2811 Liner Centropen 0,3mm n p 10 4O

Centropen 2811) '

Popisovač, bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, šíře stopy: 0,3mm, délka „ Centrope

361 „ „ POPISOVAC-C.4611 3

stopy az 1500 m, sada 3 barev (napr. Centropen 2811) sada / n 20,30

Permanentní popisovač, plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v barvě Centro e

362 inkoustu. Inkoust na alkoholové bázi, odolává vodě a povětrnostním ks POPISOVAČ-C.2846/1 černá červená modrá zelená n p 7 70

vlivům. Válcový hrot, šíře stopy: 1mm, různé barvy (např. Centropen 2846) '

Permanentní popisovač, plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v barvě

inkoustu. Inkoust na alkoholové bázi odolává vodě a povětrnostním „ , , . Centrope

363 . „ , , „„ ' „ POPISOVAC-C.2846 4 bl t

vlivum. Valcovy hrot, 5|ré stopy: 1mm, sada 4 barev (napr. Centropen sada / paplrovy '5 r n 19,60

2846)

Permanentní popisovač, černé plastové tělo. Zátka a chránítko v barvě

364 permanentního inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot, šířka stopy: 1- ks POPISOVAČ-D-Rect 2160 čn séřéz 1-4,6 permanent D.Rect 5 10

4,6mm, různé barvy (např. Centropen 8576) '

„(n—gm , » : _
|[141001 , ’.flrw _, l';'„' „,., nn ,

"O:" . . , i III

&'\Vw „.A tI ::. ““I‘v‘ ‘7.“'. l).:i MJ) ) \ i * ...

42/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

magistrát

Permanentní popisovač, černé plastové tělo. Zátka a chránítko v barvě Centro e

365 permanentniho inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot, šířka stopy: 1- sada POPISOVAČ-C.8576/4 perm.se n p 45 4O

4,6mm, sada 4 barev (např. Centropen 8576) '

Podložka na stůl, rozměr: 110% 60x40cm, k ochrané stolu, lehce PODLOŽKA-Koník 40x60 se záložkou, k ochraně stolu, lehce

366 , „ „ , , , ., , ks , „ „ , Karton PP

omyvatelna, mekceny plast, neklouzava spodni vrstva, ruzne barvy omyvatelna, mekceny plast 75,40

Jednorázové kuličkové pero, samolepicí držák s pružinou, šíře stopy: „. , ,

367 „ , , „ , ks Pero s pruzmou AEC 0909 samolep|C| podstava Sakota

0,7mm, ruzne barvy: modra, cerna 10,00

368 Laminovací fólie A5, 100mic, čirá, balení 100ks bal FOLIE-laminovací A5 100mic bal. 100 ks AT 77 90

369 Laminovací fólie A3, 100mic, čirá, balení 100ks bal FOLIE-laminovací A3 100mic bal. 100 ks AT 75 80

370 Drátky do sešívačky, 23/10, balení 1000ks bal SPOJOVAČ-D-rect 23/10 do sešívačky, 23/10, balení 1000ks D.Rect 10 10

371 Pokladní kniha s DPH, sešit A4 bez propisu, 48 listů ks Pokladní kniha s DPH, sešit A4 bez propisu, 48 listů OP1011 Optys 43 60

, . „. . „. _ , Pokladní kniha s DPH, sešit A4, 51 listů, samopropisovací

372 Pokladní kn|ha s DPH, se5|t A4, 51 listu, samoproplsovaC| ks OP1014 Optys 59,60

Spisové desky jednoklopé, na dokumenty A4, karton, barvy: zelená, žlutá, MAPA-1 klopa A4 EKONOMIK-mix barev deskyjednoklopé, na Caesar

373 , „ , ks , „ , , „ , .

modra, cervena dokumenty A4, karton, zelena, zluta, modra, cervena Office 2,70

374 h/lvikrotuzka, plastove telo a kovova mechanika, gumovy uchyt, s gumou, ks MIKROTUŽKA-Ml-fancy 0,7 mix ba Kores

s|re stopy: 0,7mm 9,60

375 Tuhy do mikrotužky, šíře hrotu 0,7mm, tvrdost HB bal TUHA-PENTIL O7-HB lgross ?:; 8 70

. „, ., „ . „. , . „ TIS-kniha přícho.a odch.A4 ET372, kniha příchodů a odchodů Baloušek

376 Kh hd dhdb tf tA432lt

ni a pm 0 u a o c O u ez propisu, se5| ' orma ' 5 u ks bez propisu, sešit, formát A4, 32 listů Tisk 25,70

377 Výdajový pokladní doklad formátu A6 bez propisu, 100 listů ks T|S-výdaj.dok.100|s A6 NCR 103 Optys 15 70

378 Cestovní příkaz, formát A5, 100 listů ks TIS-cest. příkaz A5 100ls 1051 Optys 33 00

Náhradní zasunovací papírové hřbetní štítky pro pákové pořadače se „ „ „

379 hřbetem 50 mm, balem’ 10 ks bal ETIKETA porad.30mm HIT zas pro pordace 50 10 ks HIT 15,50

„(n—gm , » : _
| [ 14001 v rfl‘wr _ , l';'„' „ „_ nn „„ -„

"KC ĚW * . „ . , , „ „„ l

\\ „A :! :=. , li M, ; l * * !!!

43/47

 



Statutární město Ostrava

magistrát

380

Náhradní zasunovací papírové hřbetní štítky pro pákové pořadače se

hřbetem 75 mm, balení 10 ks

bm

číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

ETIKETA-pořad.50mm HIT zas pro pořdače 75 10 ks HIT

15,50

 

381

Krepová (papírová) samolepicí páska, ekologická, lehce odstranitelná, šíře:

19mm, návin: 50

ks IZOLEPA-krep.páska19mm/50m Greit

14,30

 

382

Krepová (papírová) samolepicí páska, ekologická, lehce odstranitelná, šíře:

30mm, návin: 50 m

ks IZOLEPA-krep.páska30mm/50m Greit

19,00

 

383

Lepidlo v rolleru s vyměnitelnou náplní pro přesné lepení. Lepí karton,

papír, fotografie, šíře 8,4 mm, návin i10% 14 m.

ks Lepící strojek TG1221 8,4x20m Plus

52,60

 

384

Trojhranné pastelky, trojhranný tvar usnadňuje držení a extra měkká tuha

pak nenamáhá ruku při kreslení, hrot pastelky odolný vůči lámání. Sada 12

barev v pouzdře.

sada Pastelky Ocean World 12 ks dlouhé trojhranné, nelámavé Junior

21,40

 

385

Barevné voskovsky s trojhranným tělem. Jasné barvy, měkký vosk.

Nezanechávají stopy na rukou, tělo pokryto papírem. Větši velikost

pastelky zajišťuje lepší držení. Vhodné pro děti od 2 let. Sada 12 voskovek v

pouzdře.

sada Sada trojbokých voskovek PRIMO Basic 10+2 barvy Primo

152,90

 

386

Prstové barvy, sada 7 intenzivních barev s vysokou kryvostí a na bázi vody.

V menších kalíškách projednoduché používání. Stimulují kreativitu a rozvíjí

jemnou motoriku. Ideální pro malé děti. Barvyjsou snadno vypratelné

vodou a mýdlem. Netoxícké - certifikace EN71. Sada 7x30m| (např. Kores

Dedi Kolor)

sada BARVA-prst.barvy DEDI KOLOR6+1 Kores

60,50

 

387

Vodové barvy anilínové, sada 12 odstínů, snadno se nanáší a dobře se

rozmývají, vymývají, smývají a velmi málo kryjí. Umožňují krásně rozpité

tahy, barvy lze vzájemně míchat.Jsou ředitelné vodou, velmi dobře schnou

a jsou zdravotně nezávadné. Průměr i10% 22,5mm v plastové krabičce.

sada

Koh-|-

BARVA-vodové/12 BRILAN-22. mm (anilínové) Noor

61,10

 

388 Špejle dřevěné, balení 100ks. Vhodná pro domácnost i pro školáky. bm ŠPEJLE-Iípová volně sváz/1OO ks Vipobal
12,80

 

389

Zmízík na inkousty plnících per, ergonomické držení, ventilační chránítko,

válcový hrot, šířka stopy 1 mm. (např. Centropen 2539)

ks

Centrope

POPISOVAČ-C.2539/1 Zmiz.er „

3,90

 

390  Krepový papír v roli, rozměry: 200x50cm, mix základních barev (bílý, žlutý,

oranžový, červený, růžový, modrý, tmavě modrý, zelený, hnědý a černý).

Balení 10 rolí.  bm  PAPÍR-krep.JUN|.sada /10b.SPEK balení mix 10 barev Junior  61,20

 

,(/i'šó\,\,
|[ 14001}. v „ _ „ ,Hi‘y.

\l\—!L_---' tI : „* ::. „* i ' _Ji i

44/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2766/2022/HS/VZ

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

391 Oetske nuzky, plastove, rlnota/ zviratek,.vhoodne pro nejmens| detl' Slroky ks Školní nůžky KEYROAD zvířátka, plastové na 6 listů Concorde

uchop pro snadne drzenl. Str|haj| az 6 l|stu tenkeho pap|ru. 12,50

392 Školní nůžky pro leváky, nůžky s převrácenými čepelemi, velikost 12 cm. ks Nůžky dětské pro leváky MILAN 12 cm, nerez, zaoblené špičky, Junior

Čepele z broušené nerezové oceli, zaoblené špičky, plastová madla. plastová madla. 12,50

Vl't' 'b 'l k h.P|“'h t t260 2f ’t:

n| y paplr, arevna epen ta,“ y losna mo nos g/m ' °"_“a Vlnitý papír, barevná lepenka archy. Plošná hmotnost 260 g/m2,

110% 34,5x24,5cm, druh vlnem: rovna vlna.Format: 34,5x24,5cm. MIX „ , , ,

393 , ., , , , „ , „ , . . bal 34,5x24,5cm, druh vlnem: rovna vlna.Format: 34,5x24,5cm. 10 Stepa

barev, 10 barevnych archu v balení (bila, zluta, natur, cervena, p|nk, V|olet, barev 61,60

zelená, modrá, šedá a černá).

„ , , „ _, , , „ , Koh-|-
394 Skoln| tus na malovani, obsah 20g. Barva. cerna. ks TUS-tus cerna 20g Noor 13,40

395 Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou, balení 200 ks. bal ŠPENDLíK-ob.SAKOTA nik.50g 200 ks Sakota 6 90

Univerzální lepidlo s aplikátorem, všestranné použití, lepí papír, dřevo,

396 korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály, vhodné i pro ks LEPIDLO-DELI STICK UP disperzn 515g Deli

„ „ 47,80

modelare, obsah 500 g (napr. Herkules)

397 Tyčinky do tavné pistole. Rozměr: 11mmx300mm. Balení 35ks. bal Tyčinky do tavné pistole. Rozměr: 11mmx300mm. Balení 35ks. Eva 169 80

398 Tyčinky do tavné pistole. Rozměr: 7mmx300mm. Balení 35ks. bal Tyčinky do tavné pistole. Rozměr: 7mmx300mm. Balení 35ks. Eva 73 70

Sada barevných školních tuší, určených pro psaní a malování pomocí Koh |

399 redispera. Hmotnost 6x20g. Obsahuje tyto barvy: žlutou, červenou, sada TUŠ-tuš barevná / 6 LAH. po 20g Noor 99 30

modrou, zelenou, hnědou a černou. '

Rychlovazaclná dokumenty, PVC, format.A4, s prvednll transparentní kapsou SPISOVKA-ROC-s kapsou A4-modrá červená černá zelená pevná

400 pro zasunutí titulnlho listu. Zadn| strana je vyztuzena pro vet5| pevnost. ks , .. , „ , Karton PP

„ , zada, dvouta predn| strana 28,60

Ruzne barvy.

Pokladní kotouč, 57/60/17, jednovrstvý, určené do pokladen a kalkulaček, „ Krkonošsk

401 návin 120% 42m ks KOTOUCEK-pokl.57/60/17 1+0 é papírny 6,00

Žádanka o přepravu osob - nákladu, hospodářský tiskopis, formát A6, „, „

402 100listů ks TIS-zadan.o prepravu OP1176 Optys 17,90

P 'd 'kt ' h d'vk' ' "'t'k ' f 'tA4

403 ro-voaznl „G,m s roje, ospo ars yneprop|suum IS op|s, orma ' ks TIS-provoznídeník stroje 1234 22 listů Optys

22l|stu, neC|slovany 24,70

„(n—sa), , » : ,
|[141001 , rfl‘wr _, l'pw: „„, „„ _.,- _ _

"\(ĚW * . „ . , , „ ,„ ' l ,* '

x\ď .-/. tl '11. “"I'v‘ l' .l*l'.:.l \'1\ l
“v . ‘2’ iv " a!!!

45/47



Statutární město Ostrava

magistrát

404

Kreslící karton pro všechny kreativní a tvořivé jedince, papír vhodný pro

malování, kreslení a další výtvarné techniky. FormátzA4, bílý, gramáž: 180g,

balení: 200ks.

bm

číslo rámcové dohody centrálního zadavatelé: 2766/2022/HS/VZ

KARTON-kreslící A4 180g , balení: 200ks.

Papnna

Manmm 129,70

 

405

Kreslící karton pro všechny kreativní a tvořivé jedince, papír vhodný pro

malování, kreslení a další výtvarné techniky. FormátzA4, různé barvy,

gramáž: 180g, balení: 50ks.

bm KARTON-krés.bar.A4 60ls/12b, balení: 50ks. Stepa

78,80

 

406

Kreslící karton pro všechny kreativní a tvořivé jedince, papír vhodný pro

malování, kreslení a další výtvarné techniky. FormátzA3, gramáž: 180g,

balení: 200ks.

bm KARTON-kreslící A3 180g, balení: 200ks.

Papnna

Manmm 262,40

 

407

Stíratelná tabulka, formát A4. Vhodná pro prvňáčky pro nácvik psaní. Za

sucha stíratelná tabulka potažená fólií, vhodná jako školní pomůcka.

Oboustranně využitelná na psaníi kreslení -jedna strana bílá pro nácvik

kreslení a druhá strana s linkami a čtverečky pro nácvik psaní.Součástí

baleníjsou i dva ks značkovače v modré a černé barvě.(např. Centropen

Tabulka 7769)

ks

TABULE-smazat.A4 7769 Stíratelná tabulka, formát A4.

Centropen Tabulka 7769

Centrope

n 47,70

 

408

Rychlovazač dokumentů A4 s euroděrováním, plastový, možnost založení

do pořadačů, zadní strana je barevná, přední průhledný plast, různé barvy.

ks

RYCHLOVAZAČ-PP euro.A4-rychlovazač dokumentů A4 s

euroděrováním, zadní strana barevná, přední průhledný plast,

různé barvy.

D.Rect

2,50

 

409

Pastelky, tělo bez dřeva vlaku. Použítí pro barevnou kresbu, pro stínování

a kombinování barev. Sada 12ks. (např. Koh-i-noor Progresso)

sada PASTE LKY-PROGRESSO 8756/12

Koh4-

Noor 88,20

 

410

Akrylové barvy, sada 6 odstínů - bílá, žlutá, červená, hnědá, modrá, černá.

Obsah tuby: 12 ml. Kvalitní vodou ředitelné disperzní barvy. Barvy

disponují vysokým obsahem pigmentu a barevnou světlostálostí.Sada

6x12ml.

sada

Akrylové barvy Luma, 12ml minimálně 6 odstínů - bílá, žlutá,

červená, hnědá, modrá, černá.

Luma

82,90

 

411

Pastelky, trojhranné tělo pro lepší uchopení, měkká odolná tuha, jasné

barvy. Sada 6 barev v pouzdře. (např. Mapéd)

sada Pastelky Ocean World 6 ks dlouhé trojhranné, nelámavé Concorde

11,00

 

412

Gumovatélný fix. Speciální inkoust, díky kterému můžete kreslit, následně

stopu smazat a opět přes stejnou oblast kreslit tolikrát, kolikrát budete

potřebovat. Průměr hrotu 2,5 mm, šířka stopy 0,63 mm. Různé barvy.

(např. Pilot Frixion colors)

ks FriXion Pilot Colors / mix barev Pilot

28,70

 

413  Gumovatélný fix. Speciální inkoust, díky kterému můžete kreslit, následně

stopu smazat a opět přes stejnou oblast kreslit tolikrát, kolikrát budete

potřebovat. Průměr hrotu 2,5 mm, šířka stopy 0,63 mm. Různé barvy. Sada

6 barev v pouzdře. (např. Pilot Fríxion colors)  sada  POPISOVAČ-Frixion Colors/6 barev  Pilot  160,50

 

,(/i'šó\,\,
|[ 14001}. v „ _ „ ,.,ijy.

\l\—!L_---' tI : „* ::. „* i ' _Ji i

46/47

 



Statutární město Ostrava číslo rámcové dohody centrálního zadavatelé: 2766/2022/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

414 Dekorační filcový papír, formát A4, síla filcu 1,8-2,1mm. Rozměr ks Dekorační filcový papír, formát A4, síla filcu 1,8-2,1mm. Rozměr Creato s

21x29,7cm. Různé barvy. 21x29,7cm. Různé barvy. y 4,70

Plastelína, která netvrdne a dobře se tvaruje, má o 33% větší objem díky Plastelína JOVI, která netvrdne a dobře se tvaruje, má o 33%

obsahu rostlinné substance. Vlastnosti: velmi dobrá elastičnost a větší objem díky obsahu rostlinné substance. Vlastnosti: velmi

415 trvanlivost, tvar se neztrácí a drží, snadno se zpracovává, mohou se míchat bal dobrá elastičnost a trvanlivost, tvar se neztrácí a drží, snadno se JOVI 292 50

barvy, může se lakovat, nevysychá. Balení 6 neonových barev, 30X50g. zpracovává, mohou se míchat barvy, může se lakovat, '

(např. Jovi) nevysychá. Balení 6 neonových barev, 30x50g.

Inteligentní plastelína, dostupná v mnoha barvách a ve vysoké kvalitě.

Vlastnosti: natahuje se jako žvýkačka, skáče jako míč, trhá se jako papír, , , . , „ .

416 „„ , . , „ , , , „. , , ., , ks Chytra modelína míx barévv kovovem pouzdre Wíky

trístí se jako porcelan, mení barvy, sVítí, prísava se k magnetu. Ruzne barvy. 44,50

Balení cca 80g hmoty v kovovém pouzdře.

, , „ . , „„ . , Pltl' JOVI,kt ' td db“ t ', ' 33°

Plastelína, ktera netvrdne a dobre se tvaruje, ma 0 33% vetsí objem díky „ avg, e ína , éra ne vr ne a, 0 re sé varUjé ma _0 Á),

. , . . , „ vetSí objem díky obsahu rostlínne substance. Vlastností: velmí

obsahu rostlínné substance. Vlastností: velmí dobra elastícnost a , .v . , , „,

417 . , , „, , , , bal dobra elastícnost a trvanlívost, tvar se neztraCí a erí, snadno se JOVI

trvanlívost, tvar se neztraCí a drzí, snadno se zpracovava, mohou se míchat , , , „ 32,60

barv může se lakovat nev s chá Balení6 barév 6X15 (na ř Jovi) zpracovava, mohou se míchat barvy, muze se lakovat,

y, ' y y ' ' g. p ' nevysychá. Balení 6 barev, 6X15g.

418 Výplatní sáček, papírový, malý, s vyznačením měsíců, záloha, doplatek a ks Výplatní sáček, papírový, malý, s vyznačením měsíců, záloha, Baloušek

mimořádné odměny doplatek a mimořádné odměny Baloušek ET505 Tisk 1,60

, „„ , . . , „„ , . . K k “ k

419 Plotrova role 80g/m2, snre 914mm, navm 46m, dutínka 50mm ks Plotrova role 80g/m2, síré 914mm, navm 46m, dutínka 50mm ,r onoss

e papírny 210,80

„, , .., , „. , Tbl“' '210 ,1+11000|'t° bl ', ddvl'tl' Kk “k

420 Tabelacní papír 210 mm, 1+1/1000 Iístu v balení, oddelítélna perforace bal a e acní papír mm / IS u V a em 0 e ' e na ,r onoss

perforace e papírny 535,30

„, , .., , „. , Tbl“' '240 ,1+02000|'t“ bl ', ddvl'tl' Kk “k

421 Tabelacní papír 240 mm, 1+O/2000 Iístu v balení, oddelítélna perforace bal a e acní papír mm / IS u V a em 0 e ' e na ,r onoss

perforace e papírny 437,10

422 Euroobal A4 s rozšířenou kapacitou na katalogy, otvor shora, 170my, balení bal Euroobal A4 s rozšířenou kapacitou na katalogy, otvor shora, Auro

10 ks 170my, balení 10 ks 7,80

„, „, , DYMO 9mm 3m baleno "ako sada 3ks b d' 'en 3 černé nebo á

423 Pásky do štítkovaču DYMO, 9-24 mmx3 m, ruzné barvy ks X , , „ J , , ( u J X Dymo

1x cerny, cerveny, modry) cena za 1 ks 49,50

424 Pásky do štítkovačů BROTHER, 12-24 mm x 5 m, různé barvy ks Pásky do štítkovačů BROTHER, 12 mm x 5 m, různé barvy Brother 299 90

„(n—sa), _ _. _. _ ,) ., ,. _
| [ 14001 v _, í-ím »
íí_g_/í ‘_ ‘7’ ' 1 i I I

. _" tl lí licí
i * a . .

\.

47/47

 


